
ト ラ ッ ク 審 判 長 松本　幸人

跳 躍 審 判 長 櫻井　一美

投 て き 審 判 長 櫻井　一美

招 集 所 審 判 長 今泉　保男

記 録 主 任 寺嶋　宏樹

日付 種目

生田　昌長(3) 8.94(-1.7) 神尾　真輝(3) 9.28(-1.7) 山口　煌月(3) 9.30(-1.7) 太田　歩夢(3) 9.44(-1.7) 藤原　大和(3) 9.46(-1.7) 黒野　琉壱(3) 9.60(-1.7) 小堀　温仁(3) 9.71(-1.7) 酒井　光輝(2) 9.95(-1.7)
岡崎ＪＡＣ 上郷ＪＡＣ 上郷ＪＡＣ SQUAD-TAKUYA 安城ＢＭＡＣ いっしき陸上 たかはま陸上 とよたＡＣ
平林　駿登(4) 7.87(-1.6) 脇山　善(4) 8.06(-1.6) 山崎　鉄馬(4) 8.09(-1.6) 早川　吏一(4) 8.10(-1.6) 古賀　俊輔(4) 8.20(-1.6) 近藤　淳貴(4) 8.26(-1.8) 清水　拓真(4) 8.28(-1.6) 羽根　早玖哉(4) 8.42(-2.6)
安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ たかはま陸上 安城北部小 安城ｼﾞｭﾆｱ 刈谷ＡＣ 五ヶ丘東AC
堀　紘輝(5) 14.42(-3.3) 松永　航太朗(5) 14.73(-3.3) 加藤　快都(5) 14.77(-3.3) 原　壮輝(5) 15.07(-3.3) 古橋　航青(5) 15.19(-3.3) 神谷　海渡(5) 15.26(-1.6) 宮本　星陽(5) 15.42(-3.3) 上村　翔空(5) 15.45(-1.6)
安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 上郷ＪＡＣ 知立ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城北部小
加藤　真浩(6) 13.64(-2.3) 岡田　拓也(6) 14.12(-2.3) 三浦　和真(6) 14.16(-2.3) 杉山　海月(6) 14.21(-2.3) 鈴木　爽介(6) 14.21(-0.9) 山田　直希(6) 14.43(-0.9) 田中　大斗(6) 14.44(-2.3) 安田　隼大(6) 14.47(-2.3)
安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 岡崎ＪＡＣ 安城ｼﾞｭﾆｱ 岡崎ＪＡＣ 上郷ＪＡＣ たかはま陸上 とよたＡＣ
上村　翔空(5) 17.45(-0.5) 橋浦　聡汰(5) 17.79(-0.5) 高木　一成(5) 17.92(-0.5) 外山　真太郎(5) 18.33(-3.2) 園部　絆(5) 21.75(-3.2)
安城北部小 安城北部小 いっしき陸上 安城陸上教室 安城ＢＭＡＣ
小林　翼(6) 16.20 青山　紘大(6) 16.73
知立ｼﾞｭﾆｱ 常磐東小
内藤　宗伸(5) 1m10 高木　一成(5) 1m10
いっしき陸上 いっしき陸上
川島　晴(6) 1m36 多木　良太朗(6) 1m35 畔栁　陽奏(6) 1m25 小林　翼(6) 1m20 青山　聖(6) 1m15
安城ｼﾞｭﾆｱ 刈谷ＡＣ 常磐東小 知立ｼﾞｭﾆｱ たかはま陸上
馬場　泰誠(4) 3m98(+1.1) 藤原　叶大(4) 3m77(+1.8) 清水　拓真(4) 3m52(+1.5) 石原　虎二郎(4) 3m46(+4.0) 釜屋　空悟(4) 3m31(+0.4) 神谷　光(4) 3m28(+1.1) 山本　怜汰郎(4) 3m28(+1.0) 早川　吏一(4) 3m12(+1.3)
安城北部小 安城北部小 刈谷ＡＣ 安城ＢＭＡＣ 公認記録なし 安城北部小 刈谷ＡＣ 西尾ＡＣＪｒ たかはま陸上
古橋　航青(5) 3m80(+1.8) 金澤　知明(5) 3m66(+0.1) 濱元　博義(5) 3m50(-0.3) 山田　来夢(5) 3m49(+1.2) 館山　晄希(5) 3m47(+2.4) 橋浦　聡汰(5) 3m22(+1.0) 杉浦　蒼哉(5) 2m78(+1.0) 金田　颯真(5) 2m73(+0.9)
知立ｼﾞｭﾆｱ 安城ＢＭＡＣ 安城ＢＭＡＣ 浄水ＡＣ 刈谷ＡＣ 公認記録なし 安城北部小 たかはま陸上 たかはま陸上
西脇　匡毅(6) 4m54(+2.7) 生田　幸長(6) 4m04(+0.8) 山本　駿之介(6) 4m03(+1.5) 寺田　在里(6) 4m02(+2.2) 深津　昂生(6) 3m92(+2.4) 磯貝　烈杜(6) 3m90(+1.9) 福田　龍平(6) 3m87(+2.9) 阿部　洋鷹(6) 3m80(+1.5)
知立ｼﾞｭﾆｱ 公認4m39(+1.3) 岡崎ＪＡＣ 西尾ＡＣＪｒ 刈谷ＡＣ 公認記録なし 西尾ＡＣＪｒ 公認3m90(+1.4) 西尾ＡＣＪｒ 西尾ＡＣＪｒ 公認3m65(+1.6) 安城北部小
増田　敬亮(4) 40m36 廣瀬　行成(4) 39m49 北岡　知也(4) 36m70 田原　利矩(4) 33m98 富田　峻(4) 32m12 田中　新大(4) 30m43 鈴木　健斗(4) 29m43 梅村　暁(4) 25m43
安城ＢＭＡＣ いっしき陸上 たかはま陸上 たかはま陸上 安城北部小 安城北部小 安城北部小 安城北部小
永井　海(5) 50m77 田子山　恭介(5) 39m84 伊吹　颯大(5) 38m32 杉山　健太(5) 37m65 堤　優斗(5) 33m52 坂倉　璃羽(5) 31m71 石原　叶聖(5) 30m14 磯貝　太生(5) 29m96
安城北部小 知立ｼﾞｭﾆｱ 安城北部小 安城北部小 たかはま陸上 たかはま陸上 安城北部小 たかはま陸上
小池　悠太(6) 38m98 廣瀬　圭成(6) 38m68 加藤　隼(6) 32m98 田中　大斗(6) 32m95 池野　天哉(6) 28m43 竹内　敏貴(6) 24m06
たかはま陸上 いっしき陸上 たかはま陸上 たかはま陸上 たかはま陸上 安城北部小

5位 6位 7位 8位

8月6日 小学5年男子100m

8月6日 小学6年男子100m

平成２８年度西三河小学生陸上競技選手権大会
【16220570】
豊田市運動公園陸上競技場 【222030】

2016/08/06 ～ 2016/08/06

1位 2位 3位 4位

8月6日 小学6年男子走幅跳

8月6日 小学5年男子走高跳

8月6日 小学6年男子走高跳

8月6日 小学4年男子走幅跳

8月6日 小学4年男子50m

8月6日 小学3年以下男子50m

8月6日 小学5年男子走幅跳

8月6日 小学5年男子80mH

8月6日
小学6年男子80mH


風：-0.7

8月6日
小学4年男子ジャベリックボー

ル投

8月6日
小学5年男子ジャベリックボー

ル投

8月6日
小学6年男子ジャベリックボー

ル投



奥田　マリヤサイド(3) 9.15(-3.3) 戸松　梨呂(3) 9.29(-3.3) 磯貝　心暖(3) 9.32(-3.3) 山口　音(3) 9.34(-3.2) 二宮　菫(3) 9.39(-3.3) 山崎　有結(3) 9.54(-3.3) 赤川　恭音(3) 9.56(-3.3) 小川　朋夏(3) 9.73(-3.2)
とよたＡＣ ハイテクＡＣ たかはま陸上 ハイテクＡＣ 上郷ＪＡＣ たかはま陸上 ハイテクＡＣ 上郷ＪＡＣ
松原　帆南(4) 8.29(-2.6) 大山　莉奈(4) 8.35(-2.6) 手嶋　咲貴(4) 8.37(-2.6) 近藤　花音(4) 8.39(-2.6) 中野　希望(4) 8.44(-2.6) 畔栁　あすか(4) 8.50(-2.6) 金田　紗弥(4) 8.56(-2.6) 光岡　ロコ葉(4) 8.61(-1.0)
安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 岡崎ＪＡＣ ハイテクＡＣ 常磐東小 浄水ＡＣ 上郷ＪＡＣ
松浦　加奈(5) 15.26(-1.8) 新家　あさひ(5) 15.26(-1.8) 羽根田　優梨亜(5) 15.30(-1.8) 磯貝　苺花(5) 15.35(-1.8) 森　千莉(5) 15.49(-1.8) 金原　未空(5) 15.51(-1.8) 山本　結愛(5) 15.58(-1.8) 川口　莉絆(5) 15.62(-1.8)
安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 浄水ＡＣ たかはま陸上 浄水ＡＣ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ
土居　幸愛(6) 13.21(-1.4) 北田　野々花(6) 13.49(-1.4) 藤井　鈴奈(6) 13.83(-1.4) 黒田　茜音(6) 13.92(-1.4) 藤江　美空(6) 14.01(-1.4) 城山　あずさ(6) 14.05(-1.4) 神谷　莉子(6) 14.43(-1.4) 藪　泉月(6) 14.49(-1.9)
岡崎ＪＡＣ 岡崎ＪＡＣ 岡崎ＪＡＣ とよたＡＣ 岡崎ＪＡＣ 岡崎ＪＡＣ 安城ｼﾞｭﾆｱ 安城ｼﾞｭﾆｱ
稲垣　萌花(5) 15.71(-1.0) 工藤　千愛(5) 16.70(-1.0) 酒井　菜胡(5) 17.21(-1.0) 小林　樹奈(5) 18.54(-1.4) 鈴木　亜瞳(5) 18.99(-1.4) 天野　紗也加(5) 19.59(-1.4) 羽根田　優梨亜(5) 19.60(-1.4) 川角　萌乃果(5) 19.73(-1.1)
安城北部小 常磐東小 刈谷ＡＣ 安城北部小 安城北部小 安城北部小 浄水ＡＣ たかはま陸上
荒川　由奈(6) 13.76(-0.7) 坂田　安菜(6) 15.19(-0.7) 平野　りさ(6) 16.96(-0.3) 山本　愛子(6) 18.30(-0.3) 池田　彩花(6) 18.31(-1.2) 山口　紋奈(6) 18.49(-0.3) 平松　梨桜(6) 18.80(-1.2) 早川　侑希(6) 21.43(-1.2)
たかはま陸上 いっしき陸上 安城ｼﾞｭﾆｱ いっしき陸上 刈谷ＡＣ 刈谷ＡＣ 刈谷ＡＣ 安城北部小
近藤　璃憩(5) 1m08 熊田　智華(5) 1m08 小林　樹奈(5) 1m00
安城北部小 桜町クラブ 安城北部小
木村　海優(6) 1m30 今井　亜美(6) 1m20 小久保　陽莉(6) 1m15 鎌田　資子(6) 1m15 山本　愛子(6) 1m15 杉浦　詩音(6) 1m10
知立ｼﾞｭﾆｱ 上郷ＪＡＣ 安城北部小 安城北部小 いっしき陸上 安城北部小

堀　心咲(6) 1m10
たかはま陸上
浦田　華凜(6) 1m10
安城北部小

ﾜｹﾈｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ杏奈(4) 3m16(+0.1) 梶川　真鈴(4) 3m09(+1.8) 牧野　桃花(4) 3m07(+1.3) 山川　智加(4) 3m05(+2.4) 那波　瞳(4) 3m01(+2.1) 石田　花奈(4) 2m90(+0.5) 中原　麻友(4) 2m85(+1.0) 天野　芽(4) 2m79(+1.9)
へきなん陸上 へきなん陸上 たかはま陸上 知立ｼﾞｭﾆｱ 公認2m93(+0.5) 安城北部小 公認2m87(-0.3) へきなん陸上 へきなん陸上 安城北部小
酒井　菜胡(5) 3m69(+1.7) 二宮　凰歌(5) 3m32(+1.7) 市川　彩乃(5) 3m28(-0.1) 杉浦　美晴(5) 3m22(+2.5) 稲垣　萌花(5) 3m21(+1.0) 西浦　愛莉(5) 3m08(+1.5) 井上　乃愛(5) 3m03(+1.1) 森　星姫(5) 3m02(+1.4)
刈谷ＡＣ へきなん陸上 知立ｼﾞｭﾆｱ たかはま陸上 公認3m20(-0.2) 安城北部小 安城陸上教室 へきなん陸上 知立ｼﾞｭﾆｱ
小畠　嘉恩(6) 4m36(+0.9) 石川　凜(6) 4m06(+1.2) 榊原　未彩(6) 3m96(+2.3) 鈴木　美羽(6) 3m85(+1.7) 四方堂　沙耶(6) 3m76(+1.1) 竹内　はづき(6) 3m75(+0.4) 安藤　虹春(6) 3m68(+2.8) 安部　美佑(6) 3m54(+1.7)
ハイテクＡＣ 西尾ＡＣＪｒ たかはま陸上 公認3m80(+0.9) ハイテクＡＣ たかはま陸上 たかはま陸上 たかはま陸上 公認記録なし 西尾ＡＣＪｒ
永谷　風結(4) 26m82 渕本　ゆい(4) 25m47 村田　茉優(4) 22m43 神谷　莉緒奈(4) 19m47 清水　柚奈(4) 18m66 寄田　暖華(4) 16m98 佐藤　楓華(4) 13m62 濱口　心希(4) 9m12
いっしき陸上 安城北部小 安城北部小 安城北部小 たかはま陸上 安城北部小 安城北部小 安城北部小
木村　優星(5) 40m66 磯﨑　悠花(5) 25m64 鈴木　亜瞳(5) 23m36
知立ｼﾞｭﾆｱ たかはま陸上 安城北部小
河合　里奈(6) 41m24 立花　佑奈(6) 39m21 青木　来々愛(6) 37m69 磯貝　真帆(6) 36m77 浜島　歩佳(6) 32m90 金丸　明日香(6) 30m17 三浦　真珠(6) 27m75
知立ｼﾞｭﾆｱ 知立ｼﾞｭﾆｱ たかはま陸上 たかはま陸上 たかはま陸上 安城北部小 上郷ＪＡＣ
安城ｼﾞｭﾆｱ 59.65 岡崎ＪＡＣ 1:03.44 安城ｼﾞｭﾆｱB 1:04.15 たかはま陸上 1:04.33 安城北部小 1:05.20 安城北部小B 1:05.53 安城北部小C 1:08.72 上郷ＪＡＣ 1:19.65
松原　帆南(4) 近藤　花音(4) 大山　莉奈(4) 牧野　桃花(4) 遠山　明由(4) 大内　陽菜乃(4) 天野　芽(4) 河村　凜乃(4)
手嶋　咲貴(4) 安達　清美(4) 三戸　佳穂子(4) 清水　柚奈(4) 神谷　莉緒奈(4) 村田　茉優(4) 那波　瞳(4) 光岡　ロコ葉(4)
近藤　淳貴(4) 池沢　聖矢(4) 脇山　善(4) 小林　大倭(4) 馬場　泰誠(4) 釜屋　空悟(4) 梅村　暁(4) 久野　聡(4)
平林　駿登(4) 田中　佑飛(4) 山崎　鉄馬(4) 早川　吏一(4) 古賀　俊輔(4) 藤原　叶大(4) 池内　蓮(4) 清水　和希(4)
安城ｼﾞｭﾆｱ 56.86 安城ｼﾞｭﾆｱC 59.36 浄水ＡＣ 59.79 知立ｼﾞｭﾆｱ 1:00.28 安城北部小 1:00.56 たかはま陸上 1:00.70 安城北部小B 1:02.88 安城ｼﾞｭﾆｱD 1:03.14
新家　あさひ(5) 戸次　風采(5) 羽根田　優梨亜(5) 森　星姫(5) 天野　紗也加(5) 小堀　心華(5) 西郷　楓花(5) 鷲尾　夏緒(5)
松浦　加奈(5) 金原　未空(5) 森　千莉(5) 木村　星優(5) 稲垣　萌花(5) 磯貝　苺花(5) 鈴木　亜瞳(5) 前橋　美杏(5)
加藤　快都(5) 田中　千寛(5) 春野　啓一郎(5) 田子山　恭介(5) 橋浦　聡汰(5) 杉浦　蒼哉(5) 伊吹　颯大(5) 小谷　優弥(5)
松永　航太朗(5) 宮本　星陽(5) 山田　来夢(5) 古橋　航青(5) 上村　翔空(5) 坂倉　璃羽(5) 中野　亮太(5) 岩瀬　魁(5)
岡崎ＪＡＣ 55.00 安城ｼﾞｭﾆｱ 55.27 安城ｼﾞｭﾆｱB 57.10 たかはま陸上 58.27 西尾ＡＣＪｒ 58.35 上郷ＪＡＣ 59.55 とよたＡＣ 1:00.96 上郷ＪＡＣB 1:01.38
山﨑　大雅(6) 稲垣　椋介(6) 川島　晴(6) 小池　悠太(6) 福田　龍平(6) 長野　龍之介(6) 熊谷　凜久(6) 鈴木　啓太(6)
生田　幸長(6) 加藤　真浩(6) 早川　漣(6) 池野　天哉(6) 小島　優輝(6) 松原　蒼矢(6) 安田　隼大(6) 鈴木　隆太(6)
鈴木　爽介(6) 岡田　拓也(6) 荒井　柊衣(6) 青山　聖(6) 深津　昂生(6) 前濱　永和(6) 梅村　樹輝(6) 遠藤　涼眞(6)
三浦　和真(6) 杉山　海月(6) 山崎　遥太(6) 田中　大斗(6) 山本　駿之介(6) 岩本　和真(6) 三宅　空(6) 杉浦　凱(6)
安城ｼﾞｭﾆｱ 55.46 安城ｼﾞｭﾆｱB 56.81 たかはま陸上 57.42 ハイテクＡＣ 57.56 岡崎ＪＡＣ 58.06 上郷ＪＡＣ 59.25 たかはま陸上B 1:00.04 知立ｼﾞｭﾆｱ 1:00.45
鳥居　芽生(6) 藪　泉月(6) 青木　来々愛(6) 小畠　嘉恩(6) 藤井　鈴奈(6) 今井　亜美(6) 竹内　はづき(6) 市川　彩乃(5)
神谷　莉子(6) 山本　結菜(6) 荒川　由奈(6) 時吉　七海(6) 土居　幸愛(6) 久米　歩美(6) 四方堂　沙耶(6) 木村　海優(6)
安藤　颯良(6) 清水　穂乃華(6) 浜島　歩佳(6) 酒井　杏菜(6) 藤江　美空(6) 弓削　千夏(6) 榊原　未彩(6) 立花　佑奈(6)
平林　京果(6) 園部　まりな(6) 安藤　虹春(6) 和佐田　真広(6) 北田　野々花(6) 村上　輝衣(6) 堀　心咲(6) 河合　里奈(6)

凡例 

8月6日 小学6年女子80mH

8月6日 小学5年女子80mH

8月6日 小学5年女子100m

8月6日 小学6年女子100m

8月6日 小学6年女子走幅跳

8月6日 小学4年女子走幅跳

8月6日 小学6年女子4X100mR

8月6日 小学6年男子4X100mR

8月6日 小学4年女子50m

8月6日 小学3年以下女子50m

8月6日 小学5年女子走幅跳

8月6日 小学5年女子走高跳

8月6日 小学6年女子走高跳

8月6日 小学4年混合4X100mR

8月6日 小学5年混合4X100mR

8月6日
小学4年女子ジャベリックボー

ル投

8月6日
小学5年女子ジャベリックボー

ル投

8月6日
小学6年女子ジャベリックボー

ル投



小学3年以下男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ ｸﾛﾉ ﾘｭｳｲﾁ

1 3 3100 生田　昌長(3) 岡崎ＪＡＣ 8.94 1 2 2501 黒野　琉壱(3) いっしき陸上 9.60
ｶﾐｵ ﾏｻｷ ﾆﾜ ｱﾕﾑ

2 7 3301 神尾　真輝(3) 上郷ＪＡＣ 9.28 2 8 2771 丹羽　歩夢(2) ハイテクＡＣ 10.11
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｶﾞ ﾊﾗｿﾞﾉ ﾚﾝｼﾝ

3 6 3302 山口　煌月(3) 上郷ＪＡＣ 9.30 3 5 2764 原園　漣心(2) ハイテクＡＣ 10.46
ｵｵﾀ ｱﾕﾑ ﾀｶｽ ｱｷﾄ

4 5 1303 太田　歩夢(3) SQUAD-TAKUYA 9.44 4 6 2315 鷹巣　耀翔(2) とよたＡＣ 10.54
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾔﾏﾄ ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ

5 4 1700 藤原　大和(3) 安城ＢＭＡＣ 9.46 5 4 Y2620 石田　健(1) へきなん陸上 11.96
ｺﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

6 1 3728 小堀　温仁(3) たかはま陸上 9.71 6 7 Y2610 石田　渉(1) へきなん陸上 12.08
ｻｶｲ ｺｳｷ ｲﾜﾅｶﾞ ﾘｭｳｷ

7 8 2305 酒井　光輝(2) とよたＡＣ 9.95 3 2753 岩永　琉希(2) ハイテクＡＣ DNS
ｶﾄｳ ﾘｮｳ

8 2 1607 加藤　陵(3) 浄水ＡＣ 10.39

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ

1 3100 生田　昌長(3) 岡崎ＪＡＣ 8.94 -1.7
ｶﾐｵ ﾏｻｷ

2 3301 神尾　真輝(3) 上郷ＪＡＣ 9.28 -1.7
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｶﾞ

3 3302 山口　煌月(3) 上郷ＪＡＣ 9.30 -1.7
ｵｵﾀ ｱﾕﾑ

4 1303 太田　歩夢(3) SQUAD-TAKUYA 9.44 -1.7
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾔﾏﾄ

5 1700 藤原　大和(3) 安城ＢＭＡＣ 9.46 -1.7
ｸﾛﾉ ﾘｭｳｲﾁ

6 2501 黒野　琉壱(3) いっしき陸上 9.60 -1.7
ｺﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ

7 3728 小堀　温仁(3) たかはま陸上 9.71 -1.7
ｻｶｲ ｺｳｷ

8 2305 酒井　光輝(2) とよたＡＣ 9.95 -1.7

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ

1 5 Y153 平林　駿登(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 7.87 1 4 Y154 近藤　淳貴(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.26
ﾜｷﾔﾏ ｾﾞﾝ ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ

2 6 Y186 脇山　善(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.06 2 3 Y111 田中　佑飛(4) 岡崎ＪＡＣ 8.53
ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ ｸﾉ ｻﾄｼ

3 7 Y232 山崎　鉄馬(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.09 3 6 Y94 久野　聡(4) 上郷ＪＡＣ 8.56
ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ ｲｹｻﾞﾜ ｾｲﾔ

4 3 Y43 早川　吏一(4) たかはま陸上 8.10 4 8 Y110 池沢　聖矢(4) 岡崎ＪＡＣ 8.59
ｺｶﾞ ｼｭﾝｽｹ ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ

5 4 Y217 古賀　俊輔(4) 安城北部小 8.20 5 5 Y58 熊谷　豪流(4) とよたＡＣ 8.62
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ

6 8 Y68 清水　拓真(4) 刈谷ＡＣ 8.28 6 2 Y47 前田　蒼汰(4) たかはま陸上 8.63
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｲﾄ ｶﾐﾔ ﾋｶﾙ

7 2 Y99 谷口　海斗(4) ハイテクＡＣ 8.49 7 7 Y66 神谷　光(4) 刈谷ＡＣ 8.69

3組 (風:-2.6) 4組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾈ ｻｸﾔ ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅﾀ

1 4 Y245 羽根　早玖哉(4) 五ヶ丘東AC 8.42 1 4 Y214 藤原　叶大(4) 安城北部小 8.42
ｲｼﾊﾗ ｺｼﾞﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ

2 6 Y12 石原　虎二郎(4) 安城ＢＭＡＣ 8.46 2 3 Y44 小林　大倭(4) たかはま陸上 8.44
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾀﾛｳ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｾｲ

3 3 Y20 山本　怜汰郎(4) 西尾ＡＣＪｒ 8.51 3 6 Y213 馬場　泰誠(4) 安城北部小 8.57
ｶﾏﾔ ｸｳｺﾞ ﾀﾊﾗ ﾘｸ

4 7 Y227 釜屋　空悟(4) 安城北部小 8.77 4 8 Y42 田原　利矩(4) たかはま陸上 8.70
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｽｹ ｱｲｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ

5 2 Y11 増田　敬亮(4) 安城ＢＭＡＣ 8.94 5 5 Y114 相澤　陽太(4) 岡崎ＪＡＣ 8.85
ｲｹｳﾁ ﾚﾝ ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ

6 8 Y225 池内　蓮(4) 安城北部小 9.00 6 7 Y102 吉田　蓮太郎(4) ハイテクＡＣ 8.87
ｳﾒﾑﾗ ｱﾂｷ ﾐﾔｹ ﾕｲｷ

7 5 Y226 梅村　暁(4) 安城北部小 9.39 7 2 Y101 三宅　結貴(4) ハイテクＡＣ 9.04

5組 (風:-2.4) 6組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾛｾ ﾕｷﾅﾘ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ

1 3 Y127 廣瀬　行成(4) いっしき陸上 8.89 1 7 Y48 杉浦　陽生(4) たかはま陸上 8.73
ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ ｲﾅｶﾞｷ ﾘﾝﾀ

2 6 Y46 北岡　知也(4) たかはま陸上 8.99 2 5 Y155 稲垣　琳太(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 9.30
ｻｶｲ ｶｲﾖｳ ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ

3 5 Y56 酒井　海洋(4) とよたＡＣ 9.16 3 3 Y95 清水　和希(4) 上郷ＪＡＣ 9.43
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ ｽｽﾞｷ ｼｵﾝ

4 7 Y136 山口　洸生(4) 浄水ＡＣ 9.32 4 6 Y212 鈴木　梓恩(4) 安城北部小 9.61
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾔ ﾔﾉ ﾊﾔﾄ

2 Y41 高橋　橙矢(4) たかはま陸上 DNS 5 8 Y49 矢野　駿士(4) たかはま陸上 9.65
ｲﾅｶﾞｷ ﾄｳﾜ ﾉﾑﾗ ｿｳﾀ

4 Y116 稲垣　十倭(4) 岡崎ＪＡＣ DNS 6 2 Y103 野村　奏太(4) ハイテクＡＣ 9.76
ｻｲ ﾑﾝﾋﾞﾝ ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾝ

8 Y57 崔　文彬(4) とよたＡＣ DNS 7 4 Y59 井上　堅心(4) とよたＡＣ 9.83

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ

1 Y153 平林　駿登(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 7.87 -1.6
ﾜｷﾔﾏ ｾﾞﾝ

2 Y186 脇山　善(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.06 -1.6
ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ

3 Y232 山崎　鉄馬(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.09 -1.6
ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ

4 Y43 早川　吏一(4) たかはま陸上 8.10 -1.6
ｺｶﾞ ｼｭﾝｽｹ

5 Y217 古賀　俊輔(4) 安城北部小 8.20 -1.6
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ

6 Y154 近藤　淳貴(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.26 -1.8
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ

7 Y68 清水　拓真(4) 刈谷ＡＣ 8.28 -1.6
ﾊﾈ ｻｸﾔ

8 Y245 羽根　早玖哉(4) 五ヶ丘東AC 8.42 -2.6

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-3.3) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾘ ｺｳｷ ｶﾐﾔ ｶｲﾄ

1 5 Y149 堀　紘輝(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.42 1 6 Y147 神谷　海渡(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｶﾐﾑﾗ ﾄｱ

2 4 Y148 松永　航太朗(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.73 2 3 Y209 上村　翔空(5) 安城北部小 15.45
ｶﾄｳ ｶｲﾄ ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ

3 6 Y151 加藤　快都(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.77 3 7 Y146 田中　千寛(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.54
ﾊﾗ ｿｳｷ ｶﾐﾔ　ﾀｸﾐ

4 3 Y91 原　壮輝(5) 上郷ＪＡＣ 15.07 4 4 Y234 神谷　拓実(5) 安城北部小 15.57
ﾌﾙﾊｼ ｺｳｾｲ ｲﾜｾ ｶｲ

5 2 Y4 古橋　航青(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 15.19 5 5 Y152 岩瀬　魁(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.61
ﾐﾔﾓﾄ ｾｲﾖｳ ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾖｼ

6 1 Y150 宮本　星陽(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.42 6 8 Y14 濱元　博義(5) 安城ＢＭＡＣ 15.94
ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ ﾀｺﾞﾔﾏ ｷｮｳｽｹ

7 8 Y13 金澤　知明(5) 安城ＢＭＡＣ 15.55 7 2 Y3 田子山　恭介(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.21
ﾔﾏﾀﾞ ﾗｲﾑ ｿﾉﾍﾞ ｷｽﾞﾅ

8 7 Y134 山田　来夢(5) 浄水ＡＣ 15.89 8 1 Y239 園部　絆(5) 安城ＢＭＡＣ 16.91

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ ﾀﾆﾑﾗ ｷｮｳｽｹ

1 5 Y73 小崎　真之介(5) 刈谷ＡＣ 15.48 1 6 Y90 谷村　恭祐(5) 上郷ＪＡＣ 16.48
ｺﾀﾆ ﾕｳﾔ ﾑﾗｶﾐ ｹｲﾄ

2 7 Y231 小谷　優弥(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.54 2 4 Y55 村上　慶都(5) とよたＡＣ 16.63
ｻｶｸﾗ ﾘｳ ｲｼﾊﾗ ﾄｱ

3 4 Y40 坂倉　璃羽(5) たかはま陸上 15.81 3 5 Y205 石原　叶聖(5) 安城北部小 16.94
ﾁｮｳｼ ﾖｼｷ ｵｳﾊﾞﾔｼ ｺｳﾔ

4 1 Y19 調子　義城(5) 西尾ＡＣＪｒ 16.12 4 1 Y244 大林　航也(5) 岡崎ＪＡＣ 17.09
ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｷ ｽｷﾞｳﾗ ｿｳﾔ

5 8 Y72 館山　晄希(5) 刈谷ＡＣ 16.19 5 8 Y33 杉浦　蒼哉(5) たかはま陸上 17.10
ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ

6 6 Y207 中野　亮太(5) 安城北部小 16.44 6 7 Y37 山崎　太聖(5) たかはま陸上 17.18
ﾊﾙﾉ ｹｲｲﾁﾛｳ ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾋｻ

7 3 Y133 春野　啓一郎(5) 浄水ＡＣ 16.91 7 2 Y60 長田　義久(5) 刈谷ＡＣ 17.46
ｲｿｶﾞｲ ﾀｲｷ ｽｷﾞﾔﾏ　ｹﾝﾀ

8 2 Y35 磯貝　太生(5) たかはま陸上 17.00 3 Y235 杉山　健太(5) 安城北部小 DNS

5組 (風:-1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾌﾞｷ ﾊﾔﾄ ﾎﾘ ｺｳｷ

1 5 Y202 伊吹　颯大(5) 安城北部小 16.42 1 Y149 堀　紘輝(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.42 -3.3
ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｼﾞ ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ

2 3 Y89 寺本　悠二(5) 上郷ＪＡＣ 16.46 2 Y148 松永　航太朗(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.73 -3.3
ﾅﾘﾀ　ｼｮｳ ｶﾄｳ ｶｲﾄ

3 7 Y246 成田　祥(5) 上郷ＪＡＣ 16.76 3 Y151 加藤　快都(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.77 -3.3
ﾀﾆｻﾞﾜ ｴｲｽｹ ﾊﾗ ｿｳｷ

4 4 Y39 谷澤　瑛介(5) たかはま陸上 16.83 4 Y91 原　壮輝(5) 上郷ＪＡＣ 15.07 -3.3
ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝ ﾌﾙﾊｼ ｺｳｾｲ

5 6 Y206 竹田　舜(5) 安城北部小 17.33 5 Y4 古橋　航青(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 15.19 -3.3
ﾂﾂﾐ ﾕｳﾄ ｶﾐﾔ ｶｲﾄ

6 8 Y34 堤　優斗(5) たかはま陸上 17.47 6 Y147 神谷　海渡(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26 -1.6
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｷ ﾐﾔﾓﾄ ｾｲﾖｳ

7 1 Y93 山口　永稀(5) 上郷ＪＡＣ 17.64 7 Y150 宮本　星陽(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.42 -3.3
ｶﾅﾀﾞ ｿｳﾏ ｶﾐﾑﾗ ﾄｱ

8 2 Y38 金田　颯真(5) たかはま陸上 17.77 8 Y209 上村　翔空(5) 安城北部小 15.45 -1.6

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ﾏﾋﾛ ｽｽﾞｷ ｿｳｽｹ

1 4 Y137 加藤　真浩(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 13.64 1 3 Y106 鈴木　爽介(6) 岡崎ＪＡＣ 14.21
ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ

2 3 Y138 岡田　拓也(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.12 2 5 Y79 山田　直希(6) 上郷ＪＡＣ 14.43
ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ ﾆｼﾜｷ ﾏｻｷ

3 5 Y105 三浦　和真(6) 岡崎ＪＡＣ 14.16 3 6 Y2 西脇　匡毅(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 14.53
ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾂｷ ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ

4 7 Y140 杉山　海月(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.21 4 4 Y108 生田　幸長(6) 岡崎ＪＡＣ 14.66
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ

5 2 Y27 田中　大斗(6) たかはま陸上 14.44 5 1 Y107 山﨑　大雅(6) 岡崎ＪＡＣ 14.75
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

6 1 Y50 安田　隼大(6) とよたＡＣ 14.47 6 8 Y83 岩本　和真(6) 上郷ＪＡＣ 14.93
ｲﾅｶﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

7 6 Y241 稲川　貴文(6) 浄水ＡＣ 14.84 2 Y143 前田　琉惺(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ DNS
ﾀｶｷﾞ　ｶｲﾕｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ

8 Y189 高木　海佑(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ DNS 7 Y139 山崎　遥太(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ DNS

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾗｲ ﾄｳｲ ｷﾀﾑﾗ ｶｲ

1 4 Y145 荒井　柊衣(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.75 1 8 Y236 北村　櫂(6) 西尾ＡＣＪｒ 14.79
ﾌｶﾂ ｺｳｾｲ ﾏｴﾊﾏ ﾄｳﾜ

2 6 Y16 深津　昂生(6) 西尾ＡＣＪｒ 14.91 2 6 Y78 前濱　永和(6) 上郷ＪＡＣ 15.32
ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾄ ｺｲｹ ﾕｳﾀ

3 3 Y76 寺田　在里(6) 刈谷ＡＣ 14.97 3 3 Y28 小池　悠太(6) たかはま陸上 15.33
ｸﾏｶﾞｲ ﾘﾝｸ ｶﾄｳ ｼﾝ

4 1 Y51 熊谷　凜久(6) とよたＡＣ 14.99 4 5 Y132 加藤　晨(6) 浄水ＡＣ 15.54
ﾊﾔｶﾜ ﾚﾝ ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ

5 5 Y141 早川　漣(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.15 5 7 Y17 福田　龍平(6) 西尾ＡＣＪｒ 15.59
ｲｹﾉ ﾀｶﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾉｽｹ

6 7 Y26 池野　天哉(6) たかはま陸上 15.21 6 2 Y18 山本　駿之介(6) 西尾ＡＣＪｒ 15.80
ﾅｶﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ

7 8 Y84 長野　龍之介(6) 上郷ＪＡＣ 15.22 7 1 Y195 竹内　敏貴(6) 安城北部小 15.95
ﾏｻｷ ﾊﾙｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳﾔ

8 2 Y53 正木　開(6) とよたＡＣ 15.33 8 4 Y85 松原　蒼矢(6) 上郷ＪＡＣ 15.97

5組 (風:-1.8) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞｳﾗ ｶﾞｲ ﾊﾏﾀﾞ ｼﾕﾝ

1 5 Y88 杉浦　凱(6) 上郷ＪＡＣ 14.98 1 2 Y23 濱田　瞬(6) たかはま陸上 15.62
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾏ ｲﾅｶﾞｷ ﾘｮｳｽｹ

2 3 Y82 遠藤　涼眞(6) 上郷ＪＡＣ 15.38 2 5 Y144 稲垣　椋介(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.41
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ ｱｻｲ ｿｳﾏ

3 6 Y196 田中　大陸(6) 安城北部小 15.53 3 6 Y190 浅井　蒼馬(6) 桜町クラブ 16.53
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ ｽｷﾞｳﾗ ｹﾞﾝﾄ

4 1 Y15 小島　優輝(6) 西尾ＡＣＪｒ 15.81 4 4 Y194 杉浦　元人(6) 安城北部小 16.66
ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ ｶﾄｳ ｼｭﾝ

5 7 Y81 鈴木　啓太(6) 上郷ＪＡＣ 15.99 5 7 Y25 加藤　隼(6) たかはま陸上 16.66
ｲｿｶﾞｲ ﾀｹﾄ ｱｵﾔﾏ ｾｲ

6 4 Y104 磯貝　烈杜(6) 西尾ＡＣＪｒ 16.04 6 3 Y22 青山　聖(6) たかはま陸上 16.68
ｲｹｳﾁ ﾘｸ ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀ

7 8 Y200 池内　陸(6) 安城北部小 16.79 7 8 Y80 鈴木　隆太(6) 上郷ＪＡＣ 16.85
ﾂｶﾓﾄ ﾕﾂﾞﾙ

8 2 Y199 塚本　弦(6) 安城北部小 17.82

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛｾ ﾖｼﾅﾘ ｶﾄｳ ﾏﾋﾛ

1 2 Y121 廣瀬　圭成(6) いっしき陸上 16.30 1 Y137 加藤　真浩(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 13.64 -2.3
ﾌﾙｻﾞﾜ ﾖｳ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ

2 5 Y77 古澤　鷹(6) 上郷ＪＡＣ 16.37 2 Y138 岡田　拓也(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.12 -2.3
ｳﾒﾑﾗ ｲﾂｷ ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ

3 6 Y52 梅村　樹輝(6) とよたＡＣ 16.74 3 Y105 三浦　和真(6) 岡崎ＪＡＣ 14.16 -2.3
ﾋｼﾀﾞ ﾕｳﾀ ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾂｷ

4 3 Y87 菱田　雄太(6) 上郷ＪＡＣ 16.78 4 Y140 杉山　海月(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.21 -2.3
ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳ ｽｽﾞｷ ｿｳｽｹ

5 4 Y29 岡本　涼(6) たかはま陸上 16.88 5 Y106 鈴木　爽介(6) 岡崎ＪＡＣ 14.21 -0.9
ﾜﾀﾞ ｶｲﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ

6 8 Y193 和田　海渡(6) 桜町クラブ 16.93 6 Y79 山田　直希(6) 上郷ＪＡＣ 14.43 -0.9
ﾐﾔｹ ｿﾗ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ

7 7 Y54 三宅　空(6) とよたＡＣ 17.43 7 Y27 田中　大斗(6) たかはま陸上 14.44 -2.3
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ

8 Y50 安田　隼大(6) とよたＡＣ 14.47 -2.3

凡例  DNS:欠場



小学5年男子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾑﾗ ﾄｱ ﾄﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ

1 5 Y209 上村　翔空(5) 安城北部小 17.45 1 5 Y242 外山　真太郎(5) 安城陸上教室 18.33
ﾊｼｳﾗ ｿｳﾀ ｿﾉﾍﾞ ｷｽﾞﾅ

2 4 Y211 橋浦　聡汰(5) 安城北部小 17.79 2 6 Y239 園部　絆(5) 安城ＢＭＡＣ 21.75
ﾀｶｷﾞ ｲｯｾｲ

3 6 Y124 高木　一成(5) いっしき陸上 17.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾑﾗ ﾄｱ

1 Y209 上村　翔空(5) 安城北部小 17.45 -0.5
ﾊｼｳﾗ ｿｳﾀ

2 Y211 橋浦　聡汰(5) 安城北部小 17.79 -0.5
ﾀｶｷﾞ ｲｯｾｲ

3 Y124 高木　一成(5) いっしき陸上 17.92 -0.5
ﾄﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ

4 Y242 外山　真太郎(5) 安城陸上教室 18.33 -3.2
ｿﾉﾍﾞ ｷｽﾞﾅ

5 Y239 園部　絆(5) 安城ＢＭＡＣ 21.75 -3.2



小学6年男子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:05 決　勝

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾊﾞｻ

1 5 Y1 小林　翼(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.20
ｱｵﾔﾏ ｺｳﾀ

2 4 Y237 青山　紘大(6) 常磐東小 16.73



小学5年男子走高跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 12:30 決　勝

決　勝　

ﾅｲﾄｳ ﾑﾈﾉﾌﾞ ○ × × ×

1 1 Y123 内藤　宗伸(5) いっしき陸上 1m10
ﾀｶｷﾞ ｲｯｾｲ × ○ × × ×

2 2 Y124 高木　一成(5) いっしき陸上 1m10

1m15
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10



小学6年男子走高跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 12:30 決　勝

決　勝　

ｶﾜｼﾏ ｾｲ ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

1 5 Y142 川島　晴(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 1m36
ﾀｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 4 Y69 多木　良太朗(6) 刈谷ＡＣ 1m35
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾋﾅﾀ ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

3 6 Y238 畔栁　陽奏(6) 常磐東小 1m25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾊﾞｻ ○ × × ○ × ○ × × ×

4 3 Y1 小林　翼(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 1m20
ｱｵﾔﾏ ｾｲ ○ ○ × × ×

5 1 Y22 青山　聖(6) たかはま陸上 1m15
ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳ × × ×

2 Y29 岡本　涼(6) たかはま陸上 NM

1位決定戦

ｶﾜｼﾏ ｾｲ × × × ○ ○

Y142 川島　晴(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ
ﾀｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ × × × ○ ×

Y69 多木　良太朗(6) 刈谷ＡＣ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40 1m38 1m36 1m34 1m36

凡例  NM:記録なし



小学4年男子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｾｲ × 3m98 3m36 3m98 3m98
1 12 Y213 馬場　泰誠(4) 安城北部小 +1.1 +2.2 +1.1 +1.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅﾀ 3m77 3m70 × 3m77 3m77
2 13 Y214 藤原　叶大(4) 安城北部小 +1.8 +0.7 +1.8 +1.8

ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾏ 3m03 3m52 3m32 3m52 3m52
3 10 Y68 清水　拓真(4) 刈谷ＡＣ +2.7 +1.5 +2.5 +1.5 +1.5

ｲｼﾊﾗ ｺｼﾞﾛｳ 3m14 3m46 2m96 3m46 3m46
4 14 Y12 石原　虎二郎(4) 安城ＢＭＡＣ +2.7 +4.0 +2.4 +4.0 +4.0

ｶﾏﾔ ｸｳｺﾞ 2m77 3m31 3m15 3m31 3m31
5 8 Y227 釜屋　空悟(4) 安城北部小 +1.6 +0.4 +2.9 +0.4 +0.4

ｶﾐﾔ ﾋｶﾙ 3m13 3m22 3m28 3m28 3m28
6 15 Y66 神谷　光(4) 刈谷ＡＣ +3.5 +2.4 +1.1 +1.1 +1.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾀﾛｳ 3m10 3m28 × 3m28 3m28
7 11 Y20 山本　怜汰郎(4) 西尾ＡＣＪｒ +1.8 +1.0 +1.0 +1.0

ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ 2m67 3m12 3m04 3m12 3m12
8 7 Y43 早川　吏一(4) たかはま陸上 +1.7 +1.3 +2.2 +1.3 +1.3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 2m93 2m81 2m99 2m99 2m99
9 6 Y44 小林　大倭(4) たかはま陸上 +1.5 +0.9 +1.4 +1.4 +1.4

ｺｶﾞ ｼｭﾝｽｹ 2m77 × 2m94 2m94 2m94
10 5 Y217 古賀　俊輔(4) 安城北部小 +1.0 +0.7 +0.7 +0.7

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 2m80 2m76 2m11 2m80 2m80
11 9 Y136 山口　洸生(4) 浄水ＡＣ +2.5 +0.5 +2.5 +2.5 +2.5

ｱﾏﾉ ｼﾝｽｹ × 2m47 2m72 2m72 2m72
12 16 Y215 天野　伸輔(4) 安城北部小 +0.4 +2.3 +2.3 +2.3

ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 2m66 2m71 2m63 2m71 2m71
13 1 Y47 前田　蒼汰(4) たかはま陸上 +2.0 +1.1 +0.4 +1.1 +1.1

ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 2m63 2m56 2m48 2m63 2m63
14 2 Y48 杉浦　陽生(4) たかはま陸上 +1.9 +1.6 -0.2 +1.9 +1.9

ﾊﾈ ｻｸﾔ 2m51 2m59 2m39 2m59 2m59
15 3 Y245 羽根　早玖哉(4) 五ヶ丘東AC +2.0 +3.0 0.0 +3.0 +3.0

ｲｹｳﾁ ﾚﾝ 2m34 × 2m29 2m34 2m34
16 4 Y225 池内　蓮(4) 安城北部小 +0.6 +0.6 +0.6 +0.6



小学5年男子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾊｼ ｺｳｾｲ 3m39 × 3m80 3m80 3m80
1 11 Y4 古橋　航青(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ +2.2 +1.8 +1.8 +1.8

ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 3m24 × 3m66 3m66 3m66
2 9 Y13 金澤　知明(5) 安城ＢＭＡＣ +2.0 +0.1 +0.1 +0.1

ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾖｼ 3m44 3m49 3m50 3m50 3m50
3 8 Y14 濱元　博義(5) 安城ＢＭＡＣ +1.7 +0.9 -0.3 -0.3 -0.3

ﾔﾏﾀﾞ ﾗｲﾑ 3m49 × 3m49 3m49 3m49
4 10 Y134 山田　来夢(5) 浄水ＡＣ +1.8 +1.2 +1.8 +1.2

ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｷ 3m47 × × 3m47 3m47
5 6 Y72 館山　晄希(5) 刈谷ＡＣ +2.4 +2.4 +2.4

ﾊｼｳﾗ ｿｳﾀ 2m93 3m11 3m22 3m22 3m22
6 7 Y211 橋浦　聡汰(5) 安城北部小 +1.9 +0.1 +1.0 +1.0 +1.0

ｽｷﾞｳﾗ ｿｳﾔ 2m78 2m57 2m64 2m78 2m78
7 4 Y33 杉浦　蒼哉(5) たかはま陸上 +1.0 +1.2 +1.2 +1.0 +1.0

ｶﾅﾀﾞ ｿｳﾏ × × 2m73 2m73 2m73
8 3 Y38 金田　颯真(5) たかはま陸上 +0.9 +0.9 +0.9

ｸﾉ ﾊﾙﾄ 2m32 2m72 × 2m72 2m72
9 1 Y210 久野　陽大(5) 安城北部小 +2.6 +1.3 +1.3 +1.3

ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀ 2m47 2m20 2m70 2m70 2m70
10 5 Y207 中野　亮太(5) 安城北部小 +0.9 +1.6 +0.6 +0.6 +0.6

ﾀﾆｻﾞﾜ ｴｲｽｹ 2m67 2m62 2m54 2m67 2m67
11 2 Y39 谷澤　瑛介(5) たかはま陸上 +1.9 +1.6 +1.7 +1.9 +1.9



小学6年男子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾜｷ ﾏｻｷ 4m54 4m39 4m39 4m54 4m54
1 15 Y2 西脇　匡毅(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ +2.7 +2.0 +1.3 +2.7 +2.7

ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ 3m90 3m88 4m04 4m04 4m04
2 12 Y108 生田　幸長(6) 岡崎ＪＡＣ +2.3 +1.8 +0.8 +0.8 +0.8

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾉｽｹ 4m03 × 3m74 4m03 4m03
3 13 Y18 山本　駿之介(6) 西尾ＡＣＪｒ +1.5 +0.4 +1.5 +1.5

ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾄ 4m02 3m98 3m98 4m02 4m02
4 14 Y76 寺田　在里(6) 刈谷ＡＣ +2.2 +2.9 +2.4 +2.2 +2.2

ﾌｶﾂ ｺｳｾｲ 3m85 3m92 3m90 3m92 3m92
5 6 Y16 深津　昂生(6) 西尾ＡＣＪｒ +1.4 +2.4 +1.4 +2.4 +2.4

ｲｿｶﾞｲ ﾀｹﾄ × 3m41 3m90 3m90 3m90
6 9 Y104 磯貝　烈杜(6) 西尾ＡＣＪｒ +2.2 +1.9 +1.9 +1.9

ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 3m76 3m87 3m65 3m87 3m87
7 7 Y17 福田　龍平(6) 西尾ＡＣＪｒ +2.4 +2.9 +1.6 +2.9 +2.9

ｱﾍﾞ ﾋﾛﾀｶ 3m45 3m80 × 3m80 3m80
8 8 Y197 阿部　洋鷹(6) 安城北部小 +2.2 +1.5 +1.5 +1.5

ﾂｶﾓﾄ ﾕﾂﾞﾙ × 3m63 3m63 3m63 3m63
9 11 Y199 塚本　弦(6) 安城北部小 +1.9 +1.0 +1.9 +1.0

ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ 3m62 3m17 3m46 3m62 3m62
10 10 Y15 小島　優輝(6) 西尾ＡＣＪｒ +2.9 +2.3 +1.1 +2.9 +2.9

ﾊﾏﾀﾞ ｼﾕﾝ 3m42 2m74 × 3m42 3m42
11 1 Y23 濱田　瞬(6) たかはま陸上 +1.9 +2.6 +1.9 +1.9

ﾜﾀﾞ ｶｲﾄ × 3m19 3m36 3m36 3m36
12 4 Y193 和田　海渡(6) 桜町クラブ +3.2 +1.9 +1.9 +1.9

ｱｻｲ ｿｳﾏ 3m22 3m21 × 3m22 3m22
13 5 Y190 浅井　蒼馬(6) 桜町クラブ +2.6 +2.6 +2.6 +2.6

ｽｷﾞｳﾗ ｹﾞﾝﾄ 2m87 2m76 2m70 2m87 2m87
14 3 Y194 杉浦　元人(6) 安城北部小 +3.1 +2.8 +1.9 +3.1 +3.1

ｲｹｳﾁ ﾘｸ 2m68 2m67 × 2m68 2m68
15 2 Y200 池内　陸(6) 安城北部小 +1.7 +2.2 +1.7 +1.7



小学4年男子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 10:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾀﾞ ｹｲｽｹ

1 16 Y11 増田　敬亮(4) 安城ＢＭＡＣ 38m37 35m45 40m36 40m36 40m36
ﾋﾛｾ ﾕｷﾅﾘ

2 15 Y127 廣瀬　行成(4) いっしき陸上 38m43 39m49 37m38 39m49 39m49
ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ

3 13 Y46 北岡　知也(4) たかはま陸上 34m92 34m85 36m70 36m70 36m70
ﾀﾊﾗ ﾘｸ

4 11 Y42 田原　利矩(4) たかはま陸上 31m41 33m98 31m41 33m98 33m98
ﾄﾐﾀ ｼｭﾝ

5 12 Y228 富田　峻(4) 安城北部小 30m57 × 32m12 32m12 32m12
ﾀﾅｶ ｼﾝﾀ

6 14 Y220 田中　新大(4) 安城北部小 30m43 29m52 27m14 30m43 30m43
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ

7 5 Y224 鈴木　健斗(4) 安城北部小 × 29m43 × 29m43 29m43
ｳﾒﾑﾗ ｱﾂｷ

8 9 Y226 梅村　暁(4) 安城北部小 20m30 18m76 25m43 25m43 25m43
ｽｽﾞｷ ｼｵﾝ

9 3 Y212 鈴木　梓恩(4) 安城北部小 23m35 18m62 24m87 24m87 24m87
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ

10 2 Y216 栗林　敦輝(4) 安城北部小 19m76 24m68 22m64 24m68 24m68
ｺｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ

11 10 Y218 小島　陽介(4) 安城北部小 × 22m85 × 22m85 22m85
ﾏｴﾀﾞ ｺｳｷ

12 4 Y221 前田　幸樹(4) 安城北部小 16m91 21m92 22m07 22m07 22m07
ﾔﾉ ﾊﾔﾄ

13 7 Y49 矢野　駿士(4) たかはま陸上 × × 21m55 21m55 21m55
ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ

14 1 Y230 佐藤　祈颯(4) 安城北部小 4m80 6m90 × 6m90 6m90
ﾓﾘﾀ ｼﾞﾝﾔ

6 Y229 森田　仁也(4) 安城北部小 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾔ

8 Y41 高橋　橙矢(4) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 10:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｲ ｶｲ

1 11 Y203 永井　海(5) 安城北部小 50m01 50m77 44m33 50m77 50m77
ﾀｺﾞﾔﾏ ｷｮｳｽｹ

2 10 Y3 田子山　恭介(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 36m63 39m84 35m36 39m84 39m84
ｲﾌﾞｷ ﾊﾔﾄ

3 8 Y202 伊吹　颯大(5) 安城北部小 38m32 35m12 24m11 38m32 38m32
ｽｷﾞﾔﾏ　ｹﾝﾀ

4 2 Y235 杉山　健太(5) 安城北部小 37m65 22m54 25m11 37m65 37m65
ﾂﾂﾐ ﾕｳﾄ

5 9 Y34 堤　優斗(5) たかはま陸上 33m52 31m54 28m18 33m52 33m52
ｻｶｸﾗ ﾘｳ

6 6 Y40 坂倉　璃羽(5) たかはま陸上 31m71 29m72 31m40 31m71 31m71
ｲｼﾊﾗ ﾄｱ

7 7 Y205 石原　叶聖(5) 安城北部小 24m07 22m59 30m14 30m14 30m14
ｲｿｶﾞｲ ﾀｲｷ

8 5 Y35 磯貝　太生(5) たかはま陸上 29m96 27m80 29m54 29m96 29m96
ﾏｷﾉ ｹｲﾀ

9 1 Y204 牧野　圭太(5) 安城北部小 22m58 24m83 21m71 24m83 24m83
ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝ

10 4 Y206 竹田　舜(5) 安城北部小 13m40 11m51 × 13m40 13m40
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ

11 3 Y37 山崎　太聖(5) たかはま陸上 × 11m44 × 11m44 11m44



小学6年男子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 10:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲｹ ﾕｳﾀ

1 6 Y28 小池　悠太(6) たかはま陸上 38m98 34m28 32m09 38m98 38m98
ﾋﾛｾ ﾖｼﾅﾘ

2 3 Y121 廣瀬　圭成(6) いっしき陸上 34m32 38m68 35m19 38m68 38m68
ｶﾄｳ ｼｭﾝ

3 5 Y25 加藤　隼(6) たかはま陸上 × 32m98 27m75 32m98 32m98
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ

4 4 Y27 田中　大斗(6) たかはま陸上 29m04 × 32m95 32m95 32m95
ｲｹﾉ ﾀｶﾔ

5 1 Y26 池野　天哉(6) たかはま陸上 26m36 28m43 × 28m43 28m43
ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ

6 2 Y195 竹内　敏貴(6) 安城北部小 24m06 18m76 18m38 24m06 24m06



小学3年以下女子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.3) 2組 (風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾀﾞ ﾏﾘﾔｻｲﾄﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾝ

1 4 2309 奥田　マリヤサイド(3) とよたＡＣ 9.15 1 4 2740 山口　音(3) ハイテクＡＣ 9.34
ﾄﾏﾂ ﾘﾛ ｵｶﾞﾜ ﾄﾓｶ

2 6 2729 戸松　梨呂(3) ハイテクＡＣ 9.29 2 5 3305 小川　朋夏(3) 上郷ＪＡＣ 9.73
ｲｿｶﾞｲ ｺﾊﾙ ｳｴｷﾀ ﾅﾂｷ

3 5 3744 磯貝　心暖(3) たかはま陸上 9.32 3 6 1302 上北　菜月(3) SQUAD-TAKUYA 9.84
ﾆﾉﾐﾔ ｽﾐﾚ ｲｼﾔﾏ ﾌﾀﾊﾞ

4 3 3307 二宮　菫(3) 上郷ＪＡＣ 9.39 4 3 3306 石山　二葉(3) 上郷ＪＡＣ 9.93
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾕ ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾈ

5 1 3785 山崎　有結(3) たかはま陸上 9.54 5 8 2747 長谷川　絢子(3) ハイテクＡＣ 10.21
ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ

6 8 2741 赤川　恭音(3) ハイテクＡＣ 9.56 6 2 2768 和佐田　るい(1) ハイテクＡＣ 10.53
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ ﾜｹﾈｼﾞﾒﾃﾞｨｱﾊｼﾞｭ

7 2 1304 近藤　由奈(3) SQUAD-TAKUYA 9.73 7 7 Y2632 ﾜｹﾈｼﾞ ﾒﾃﾞｨｱﾅ羽樹(3) へきなん陸上 10.54
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳ ﾊﾗｿﾞﾉ ﾕﾗ

8 7 1611 梶谷　悠羽(3) 浄水ＡＣ 9.88 8 1 2763 原園　結来(3) ハイテクＡＣ 10.60

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾀﾞ ﾏﾘﾔｻｲﾄﾞ

1 2309 奥田　マリヤサイド(3) とよたＡＣ 9.15 -3.3
ﾄﾏﾂ ﾘﾛ

2 2729 戸松　梨呂(3) ハイテクＡＣ 9.29 -3.3
ｲｿｶﾞｲ ｺﾊﾙ

3 3744 磯貝　心暖(3) たかはま陸上 9.32 -3.3
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾝ

4 2740 山口　音(3) ハイテクＡＣ 9.34 -3.2
ﾆﾉﾐﾔ ｽﾐﾚ

5 3307 二宮　菫(3) 上郷ＪＡＣ 9.39 -3.3
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾕ

6 3785 山崎　有結(3) たかはま陸上 9.54 -3.3
ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ

7 2741 赤川　恭音(3) ハイテクＡＣ 9.56 -3.3
ｵｶﾞﾜ ﾄﾓｶ

8 3305 小川　朋夏(3) 上郷ＪＡＣ 9.73 -3.2



小学4年女子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ ﾐﾂｵｶ ﾛｺﾊ

1 5 Y5169 松原　帆南(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.29 1 5 Y5089 光岡　ロコ葉(4) 上郷ＪＡＣ 8.61
ｵｵﾔﾏ ﾘﾅ ﾐﾄ ｶﾎｺ

2 8 Y5168 大山　莉奈(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.35 2 6 Y5246 三戸　佳穂子(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.76
ﾃｼﾏ ｻｷ ｶﾜﾑﾗ ﾘﾉ

3 3 Y5167 手嶋　咲貴(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.37 3 1 Y5090 河村　凜乃(4) 上郷ＪＡＣ 8.88
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ﾅｶﾊﾗ ﾏﾕ

4 4 Y5124 近藤　花音(4) 岡崎ＪＡＣ 8.39 4 8 Y5256 中原　麻友(4) へきなん陸上 8.89
ﾅｶﾉ ﾉｿﾞﾐ ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ

5 7 Y5101 中野　希望(4) ハイテクＡＣ 8.44 5 2 Y5126 大和　令奈(4) 岡崎ＪＡＣ 8.98
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｱｽｶ ｱﾏﾉ ﾒｲ

6 2 Y5264 畔栁　あすか(4) 常磐東小 8.50 6 7 Y5233 天野　芽(4) 安城北部小 9.11
ｶﾅﾀ ｻﾔ ｶｼﾞｶﾜ ﾏﾘﾝ

7 6 Y5147 金田　紗弥(4) 浄水ＡＣ 8.56 7 4 Y5255 梶川　真鈴(4) へきなん陸上 9.27
ｻｸｻﾞﾜ ﾗｲｶ ﾖﾘﾀ ﾉﾉｶ

8 1 Y5050 螺澤　來加(4) とよたＡＣ 8.72 8 3 Y5240 寄田　暖華(4) 安城北部小 10.02

3組 (風:-2.9) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ ﾜｹﾈｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄｱﾝﾅ

1 4 Y5043 清水　柚奈(4) たかはま陸上 8.78 1 3 Y5251 ﾜｹﾈｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ杏奈(4) へきなん陸上 8.71
ｱﾀﾞﾁ ｷﾖﾐ ｵｵﾀ ﾋﾂﾞｷ

2 6 Y5123 安達　清美(4) 岡崎ＪＡＣ 8.97 2 4 Y5088 太田　陽月(4) 上郷ＪＡＣ 8.72
ﾅﾜ ﾋﾄﾐ ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓｶ

3 7 Y5230 那波　瞳(4) 安城北部小 9.00 3 5 Y5008 山川　智加(4) 知立ｼﾞｭﾆｱ 8.93
ﾄｵﾔﾏ ｱﾕ ﾆｲﾐ ﾁﾎ

4 3 Y5229 遠山　明由(4) 安城北部小 9.09 4 1 Y5252 新実　千穂(4) へきなん陸上 8.96
ﾐｳﾗ ｱﾏﾄ ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ

5 5 Y5091 三浦　天音(4) 上郷ＪＡＣ 9.17 5 8 Y5042 牧野　桃花(4) たかはま陸上 9.11
ﾑﾗﾀ ﾏﾋﾛ ｶｼﾞﾀﾆ ﾒｲ

6 1 Y5232 村田　茉優(4) 安城北部小 9.39 6 6 Y5170 梶谷　明依(4) 浄水ＡＣ 9.55
ｵｵﾀ ﾘﾗ ﾊﾁｽｶ ｻﾗ

7 2 Y5272 太田　莉良(4) 岡崎ＪＡＣ 9.64 7 2 Y5238 蜂須賀　彩楽(4) 安城北部小 10.44
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅ ﾄﾘｲ　ﾘﾝ

8 8 Y5248 山本　陽菜(4) 浄水ＡＣ 10.35 7 Y5237 鳥居　凛(4) 安城北部小 DNS

5組 (風:-1.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾘｳ ｻｱﾔ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ

1 6 Y5253 針生　桜彩(4) へきなん陸上 9.52 1 Y5169 松原　帆南(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.29 -2.6
ｲｼﾀﾞ ｶﾅ ｵｵﾔﾏ ﾘﾅ

2 5 Y5250 石田　花奈(4) へきなん陸上 9.55 2 Y5168 大山　莉奈(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.35 -2.6
ﾔﾌﾞｼﾀ ｻｷ ﾃｼﾏ ｻｷ

3 3 Y5239 薮下　咲(4) 安城北部小 9.87 3 Y5167 手嶋　咲貴(4) 安城ｼﾞｭﾆｱ 8.37 -2.6
ﾅｶﾞﾔ ﾌﾕ ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ

4 7 Y5141 永谷　風結(4) いっしき陸上 10.07 4 Y5124 近藤　花音(4) 岡崎ＪＡＣ 8.39 -2.6
ﾂﾂﾞｷ　ﾘｵ ﾅｶﾉ ﾉｿﾞﾐ

5 4 Y5266 都築　梨緒(4) 安城北部小 10.51 5 Y5101 中野　希望(4) ハイテクＡＣ 8.44 -2.6
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾓﾄﾈ ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｱｽｶ

6 2 Y5231 濱口　心希(4) 安城北部小 10.78 6 Y5264 畔栁　あすか(4) 常磐東小 8.50 -2.6
ﾔﾌﾞｼﾀ ｻﾔ ｶﾅﾀ ｻﾔ

8 Y5051 藪下　紗矢(4) とよたＡＣ DNS 7 Y5147 金田　紗弥(4) 浄水ＡＣ 8.56 -2.6
ﾐﾂｵｶ ﾛｺﾊ

8 Y5089 光岡　ロコ葉(4) 上郷ＪＡＣ 8.61 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｳﾗ ｶﾅ ﾆｼﾉ ﾙﾅ

1 6 Y5160 松浦　加奈(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26 1 7 Y5112 西野　瑠菜(5) 岡崎ＪＡＣ 15.96
ﾆｲﾉﾐ ｱｻﾋ ﾍﾞｯｷ ﾌｳｱ

2 3 Y5161 新家　あさひ(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26 2 3 Y5162 戸次　風采(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.17
ﾊﾈﾀﾞ ﾕﾘｱ ﾏｴﾊﾞｼ ﾐｱﾝ

3 5 Y5145 羽根田　優梨亜(5) 浄水ＡＣ 15.30 3 4 Y5164 前橋　美杏(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.21
ｲｿｶﾞｲ ﾏｲｶ ｲﾁｶﾜ ｱﾝ

4 1 Y5041 磯貝　苺花(5) たかはま陸上 15.35 4 1 Y5121 市川　杏(5) 岡崎ＪＡＣ 16.66
ﾓﾘ ｾﾝﾘ ｷﾑﾗ ﾕﾎ

5 4 Y5146 森　千莉(5) 浄水ＡＣ 15.49 5 6 Y5005 木村　優星(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.69
ｷﾝﾊﾞﾗ ﾐｿﾗ ｺﾎﾞﾘ ｺﾉｶ

6 2 Y5244 金原　未空(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.51 6 2 Y5036 小堀　心華(5) たかはま陸上 16.80
ﾔﾓﾏﾄ ﾕﾗ ｶﾍﾞﾔ ｴﾘﾅ

7 7 Y5158 山本　結愛(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.58 5 Y5111 壁谷　衿奈(5) 岡崎ＪＡＣ DNS
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｽﾞﾅ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅ

8 8 Y5166 川口　莉絆(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.62 8 Y5247 藤森　菜那(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｼﾛ ｶﾘﾝ ﾜｼｵ ﾅｵ

1 6 Y5200 大城　かりん(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.77 1 4 Y5159 鷲尾　夏緒(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.27
ｵｶﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾆﾉﾐﾔ ｵｳｶ

2 2 Y5271 岡田　舞翼(5) 岡崎ＪＡＣ 15.96 2 5 Y5273 二宮　凰歌(5) へきなん陸上 16.43
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾅ ｲﾉｳｴ ﾉｱ

3 5 Y5048 川端　愛奈(5) とよたＡＣ 16.03 3 7 Y5262 井上　乃愛(5) へきなん陸上 16.53
ﾓﾘ ｾｲﾗ ｻｲｺﾞｳ ｶｴﾃﾞ

4 8 Y5007 森　星姫(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.12 4 3 Y5222 西郷　楓花(5) 安城北部小 16.59
ｵｵﾊｼ ｺﾄﾉ ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾉ

5 7 Y5118 大橋　ことの(5) 岡崎ＪＡＣ 16.29 5 8 Y5006 市川　彩乃(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.96
ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾊﾙ ｲｼｸﾞﾛ ﾕｲﾅ

6 4 Y5040 杉浦　美晴(5) たかはま陸上 16.32 6 1 Y5220 石黒　結愛(5) 安城北部小 18.34
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ ｲｿｻﾞｷ ﾕｳｶ

7 3 Y5128 齋藤　梨奈(5) 岡崎ＪＡＣ 16.41 7 2 Y5038 磯﨑　悠花(5) たかはま陸上 21.61
ﾀﾑﾗ ｽｽﾞﾉ ｸﾏﾀﾞ ﾄﾓｶ

8 1 Y5129 田村　涼乃(5) 岡崎ＪＡＣ 16.49 6 Y5269 熊田　智華(5) 桜町クラブ DNS

5組 (風:-3.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾘｻ ﾏﾂｳﾗ ｶﾅ

1 6 Y5100 竹内　りさ(5) ハイテクＡＣ 17.60 1 Y5160 松浦　加奈(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26 -1.8
ｶﾜﾊﾗ ｻﾔ ﾆｲﾉﾐ ｱｻﾋ

2 4 Y5261 川原　沙弥(5) へきなん陸上 18.40 2 Y5161 新家　あさひ(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.26 -1.8
ｻｲﾄｳ ﾊﾅ ﾊﾈﾀﾞ ﾕﾘｱ

3 5 Y5049 斎藤　花菜(5) とよたＡＣ 18.67 3 Y5145 羽根田　優梨亜(5) 浄水ＡＣ 15.30 -1.8
ｱｻｲ ｻﾗ ｲｿｶﾞｲ ﾏｲｶ

4 8 Y5268 浅井　沙良(5) 桜町クラブ 18.84 4 Y5041 磯貝　苺花(5) たかはま陸上 15.35 -1.8
ﾀﾅｶ ｺﾊｷﾞ ﾓﾘ ｾﾝﾘ

5 2 Y5140 田中　小萩(5) いっしき陸上 18.84 5 Y5146 森　千莉(5) 浄水ＡＣ 15.49 -1.8
ﾖﾈﾓﾄ ｻｷ ｷﾝﾊﾞﾗ ﾐｿﾗ

6 7 Y5227 米本　早希(5) 安城北部小 19.03 6 Y5244 金原　未空(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.51 -1.8
ｸﾗﾀ ﾏｵ ﾔﾓﾏﾄ ﾕﾗ

7 3 Y5257 倉田　麻央(5) へきなん陸上 20.40 7 Y5158 山本　結愛(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.58 -1.8
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｽﾞﾅ

8 Y5166 川口　莉絆(5) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.62 -1.8

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾞｲ ﾕﾅ ﾔﾌﾞ ｲｽﾞｷ

1 6 Y5105 土居　幸愛(6) 岡崎ＪＡＣ 13.21 1 7 Y5149 藪　泉月(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.49
ｷﾀﾀﾞ ﾉﾉｶ ﾄｷﾖｼ ﾅﾅﾐ

2 3 Y5104 北田　野々花(6) 岡崎ＪＡＣ 13.49 2 6 Y5097 時吉　七海(6) ハイテクＡＣ 14.58
ﾌｼﾞｲ ｽｽﾞﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲﾅ

3 7 Y5106 藤井　鈴奈(6) 岡崎ＪＡＣ 13.83 3 2 Y5152 山本　結菜(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.59
ｸﾛﾀﾞ ｱｶﾈ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ

4 5 Y5047 黒田　茜音(6) とよたＡＣ 13.92 4 3 Y5150 平林　京果(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.65
ﾌｼﾞｴ ﾐｸ ｿﾉﾍﾞ ﾏﾘﾅ

5 4 Y5107 藤江　美空(6) 岡崎ＪＡＣ 14.01 5 1 Y5153 園部　まりな(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.80
ｼﾛﾔﾏ ｱｽﾞｻ ｺﾊﾞﾀ ｶﾉﾝ

6 8 Y5108 城山　あずさ(6) 岡崎ＪＡＣ 14.05 6 8 Y5092 小畠　嘉恩(6) ハイテクＡＣ 14.80
ｶﾐﾔ　ﾘｺ ｳﾗﾀ ｶﾘﾝ

7 1 Y5148 神谷　莉子(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.43 7 4 Y5212 浦田　華凜(6) 安城北部小 14.94
ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｱﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ

8 2 Y5151 安藤　颯良(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.60 5 Y5023 安藤　虹春(6) たかはま陸上 DNS

3組 (風:-1.9) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾘｲ ﾒｲ ｻｻｷ ﾕｳｱ

1 4 Y5154 鳥居　芽生(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.65 1 3 Y5095 佐々木　夕明(6) ハイテクＡＣ 14.96
ｱﾗｶﾜ ﾕﾅ ｲﾏｲ ｱﾐ

2 6 Y5022 荒川　由奈(6) たかはま陸上 14.77 2 1 Y5080 今井　亜美(6) 上郷ＪＡＣ 15.13
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ ﾕｹﾞ ﾁﾅﾂ

3 5 Y5093 後藤　杏菜(6) ハイテクＡＣ 15.07 3 6 Y5077 弓削　千夏(6) 上郷ＪＡＣ 15.20
ﾜｻﾀﾞ ﾏﾋﾛ ｽｽﾞｷ ﾐｳ

4 7 Y5098 和佐田　真広(6) ハイテクＡＣ 15.11 4 5 Y5096 鈴木　美羽(6) ハイテクＡＣ 15.44
ｷﾑﾗ ﾐﾕｳ ｸﾒ ｱﾕﾐ

5 1 Y5003 木村　海優(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 15.24 5 4 Y5075 久米　歩美(6) 上郷ＪＡＣ 15.48
ｵｵｲﾜ ﾐｻｷ ｶﾅﾀ ﾏﾔ

6 2 Y5046 大岩　美咲(6) とよたＡＣ 15.28 6 2 Y5143 金田　真弥(6) 浄水ＡＣ 15.82
ｵｷﾞﾉ ﾁｻ ｺｸﾎﾞ ﾋﾏﾘ

7 3 Y5045 荻野　智早(6) 伊保ＡＣ 15.34 7 8 Y5209 小久保　陽莉(6) 安城北部小 16.03
ｻｶｲ ｱﾝﾅ ｲｼｶﾜ ﾘﾝ

8 8 Y5094 酒井　杏菜(6) ハイテクＡＣ 15.56 8 7 Y5020 石川　凜(6) 西尾ＡＣＪｒ 16.06

5組 (風:-1.7) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ

1 1 Y5243 清水　穂乃華(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.17 1 4 Y5155 齋藤　まさき(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 15.51
ﾊﾏｼﾞﾏ ｱﾕｶ ｼﾎｳﾄﾞｳ ｻﾔ

2 3 Y5025 浜島　歩佳(6) たかはま陸上 15.63 2 8 Y5027 四方堂　沙耶(6) たかはま陸上 15.71
ﾎﾘ ﾐｻｷ ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ

3 5 Y5028 堀　心咲(6) たかはま陸上 15.75 3 5 Y5079 清水　彩花(6) 上郷ＪＡＣ 16.15
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐｻ ｱﾍﾞ ﾐﾕ

4 6 Y5026 榊原　未彩(6) たかはま陸上 15.80 4 7 Y5017 安部　美佑(6) 西尾ＡＣＪｒ 16.23
ﾑﾗｶﾐ ｷｴ ﾄｶｲ ﾘﾅ

5 4 Y5082 村上　輝衣(6) 上郷ＪＡＣ 15.82 5 3 Y5144 外海　里菜(6) 浄水ＡＣ 16.63
ｶﾜｲ ﾘﾅ ｱｻﾇﾏ ﾕｲ

6 8 Y5004 河合　里奈(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 15.94 6 2 Y5076 浅沼　由唯(6) 上郷ＪＡＣ 16.71
ﾐｳﾗ ﾏｼｭ ｱｵｷ ｺｺｱ

7 2 Y5081 三浦　真珠(6) 上郷ＪＡＣ 15.97 6 Y5031 青木　来々愛(6) たかはま陸上 DNS
ﾌﾙｲ ﾐﾐ

8 7 Y5260 古居　実々(6) へきなん陸上 16.47

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-1.5) 8組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞｳﾗ ｼｵﾝ ｻｶﾀ ｱﾝﾅ

1 4 Y5216 杉浦　詩音(6) 安城北部小 16.29 1 2 Y5136 坂田　安菜(6) いっしき陸上 15.66
ﾅｶﾞﾔ ﾐｸ ｶﾄｳ ﾘﾝ

2 7 Y5138 永谷　美空(6) いっしき陸上 16.31 2 4 Y5034 加藤　凛(6) たかはま陸上 16.45
ﾂｷﾔﾏ ﾊﾙｶ ﾔﾏﾓﾘ ﾋﾅ

3 3 Y5084 築山　遥(6) 上郷ＪＡＣ 16.48 3 6 Y5083 山森　日菜(6) 上郷ＪＡＣ 16.64
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ ｼﾐｽﾞ ﾁﾅﾂ

4 2 Y5001 立花　佑奈(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 16.61 4 3 Y5029 清水　千夏(6) たかはま陸上 17.00
ｲｿｶﾞｲ ﾏﾎ ｶﾏﾀ ﾖﾘｺ

5 8 Y5033 磯貝　真帆(6) たかはま陸上 16.70 5 5 Y5214 鎌田　資子(6) 安城北部小 17.80
ﾅｶﾈ ﾐｳ ﾊﾗｸﾞﾁ ﾘｵ

6 6 Y5115 中根　美羽(6) 岡崎ＪＡＣ 17.54 6 7 Y5219 原口　梨緒(6) 安城北部小 18.06
ﾀｹｳﾁ ﾊﾂﾞｷ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷ

5 Y5024 竹内　はづき(6) たかはま陸上 DNS 7 8 Y5217 早川　侑希(6) 安城北部小 18.57

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｲ ﾕﾅ

1 Y5105 土居　幸愛(6) 岡崎ＪＡＣ 13.21 -1.4
ｷﾀﾀﾞ ﾉﾉｶ

2 Y5104 北田　野々花(6) 岡崎ＪＡＣ 13.49 -1.4
ﾌｼﾞｲ ｽｽﾞﾅ

3 Y5106 藤井　鈴奈(6) 岡崎ＪＡＣ 13.83 -1.4
ｸﾛﾀﾞ ｱｶﾈ

4 Y5047 黒田　茜音(6) とよたＡＣ 13.92 -1.4
ﾌｼﾞｴ ﾐｸ

5 Y5107 藤江　美空(6) 岡崎ＪＡＣ 14.01 -1.4
ｼﾛﾔﾏ ｱｽﾞｻ

6 Y5108 城山　あずさ(6) 岡崎ＪＡＣ 14.05 -1.4
ｶﾐﾔ　ﾘｺ

7 Y5148 神谷　莉子(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.43 -1.4
ﾔﾌﾞ ｲｽﾞｷ

8 Y5149 藪　泉月(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 14.49 -1.9

凡例  DNS:欠場



小学5年女子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾅｶﾞｷ ﾓｶ ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾅ

1 5 Y5221 稲垣　萌花(5) 安城北部小 15.71 1 5 Y5265 小林　樹奈(5) 安城北部小 18.54
ｸﾄﾞｳ ﾁｴ ｽｽﾞｷ ｱﾛﾋ

2 4 Y5263 工藤　千愛(5) 常磐東小 16.70 2 6 Y5224 鈴木　亜瞳(5) 安城北部小 18.99
ｻｶｲ ﾅｺ ｱﾏﾉ ｻﾔｶ

3 3 Y5066 酒井　菜胡(5) 刈谷ＡＣ 17.21 3 3 Y5226 天野　紗也加(5) 安城北部小 19.59
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｲｺ ﾊﾈﾀﾞ ﾕﾘｱ

4 6 Y5223 近藤　璃憩(5) 安城北部小 20.22 4 4 Y5145 羽根田　優梨亜(5) 浄水ＡＣ 19.60

3組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｽﾐ ﾎﾉｶ ｲﾅｶﾞｷ ﾓｶ

1 4 Y5035 川角　萌乃果(5) たかはま陸上 19.73 1 Y5221 稲垣　萌花(5) 安城北部小 15.71 -1.0
ﾄﾞｲ ﾕｳｶ ｸﾄﾞｳ ﾁｴ

2 5 Y5039 土井　佑香(5) たかはま陸上 20.85 2 Y5263 工藤　千愛(5) 常磐東小 16.70 -1.0
ﾀﾅｶ ｺﾊｷﾞ ｻｶｲ ﾅｺ

6 Y5140 田中　小萩(5) いっしき陸上 DQ,T8 3 Y5066 酒井　菜胡(5) 刈谷ＡＣ 17.21 -1.0
ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾅ

4 Y5265 小林　樹奈(5) 安城北部小 18.54 -1.4
ｽｽﾞｷ ｱﾛﾋ

5 Y5224 鈴木　亜瞳(5) 安城北部小 18.99 -1.4
ｱﾏﾉ ｻﾔｶ

6 Y5226 天野　紗也加(5) 安城北部小 19.59 -1.4
ﾊﾈﾀﾞ ﾕﾘｱ

7 Y5145 羽根田　優梨亜(5) 浄水ＡＣ 19.60 -1.4
ｶﾜｽﾐ ﾎﾉｶ

8 Y5035 川角　萌乃果(5) たかはま陸上 19.73 -1.1

凡例  DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



小学6年女子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾗｶﾜ ﾕﾅ ﾋﾗﾉ ﾘｻ

1 5 Y5022 荒川　由奈(6) たかはま陸上 13.76 1 4 Y5156 平野　りさ(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.96
ｻｶﾀ ｱﾝﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｺ

2 4 Y5136 坂田　安菜(6) いっしき陸上 15.19 2 6 Y5133 山本　愛子(6) いっしき陸上 18.30
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾅ

3 6 Y5205 石川　結菜(6) 安城北部小 22.02 3 5 Y5068 山口　紋奈(6) 刈谷ＡＣ 18.49

3組 (風:-1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ ｱﾗｶﾜ ﾕﾅ

1 6 Y5057 池田　彩花(6) 刈谷ＡＣ 18.31 1 Y5022 荒川　由奈(6) たかはま陸上 13.76 -0.7
ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵﾝ ｻｶﾀ ｱﾝﾅ

2 5 Y5061 平松　梨桜(6) 刈谷ＡＣ 18.80 2 Y5136 坂田　安菜(6) いっしき陸上 15.19 -0.7
ﾊﾔｶﾜ ﾕｷ ﾋﾗﾉ ﾘｻ

3 4 Y5217 早川　侑希(6) 安城北部小 21.43 3 Y5156 平野　りさ(6) 安城ｼﾞｭﾆｱ 16.96 -0.3
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｺ

4 Y5133 山本　愛子(6) いっしき陸上 18.30 -0.3
ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ

5 Y5057 池田　彩花(6) 刈谷ＡＣ 18.31 -1.2
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾅ

6 Y5068 山口　紋奈(6) 刈谷ＡＣ 18.49 -0.3
ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵﾝ

7 Y5061 平松　梨桜(6) 刈谷ＡＣ 18.80 -1.2
ﾊﾔｶﾜ ﾕｷ

8 Y5217 早川　侑希(6) 安城北部小 21.43 -1.2



小学5年女子走高跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 10:30 決　勝

決　勝　

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｲｺ ○ ○ × × ×

1 4 Y5223 近藤　璃憩(5) 安城北部小 1m08
ｸﾏﾀﾞ ﾄﾓｶ ○ ○ × × ×

2 3 Y5269 熊田　智華(5) 桜町クラブ 1m08
ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾅ × ○ × × ×

3 1 Y5265 小林　樹奈(5) 安城北部小 1m00
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾏｲ × × ×

2 Y5225 吉積　舞(5) 安城北部小 NM

1位決定戦

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｲｺ × ○ × ○

Y5223 近藤　璃憩(5) 安城北部小
ｸﾏﾀﾞ ﾄﾓｶ × ○ × ×

Y5269 熊田　智華(5) 桜町クラブ

1m10

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

1m08

1m05 1m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10 1m08

凡例  NM:記録なし



小学6年女子走高跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 10:30 決　勝

決　勝　

ｷﾑﾗ ﾐﾕｳ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 11 Y5003 木村　海優(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 1m30
ｲﾏｲ ｱﾐ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 10 Y5080 今井　亜美(6) 上郷ＪＡＣ 1m20
ｺｸﾎﾞ ﾋﾏﾘ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 9 Y5209 小久保　陽莉(6) 安城北部小 1m15
ｶﾏﾀ ﾖﾘｺ ○ ○ × ○ ○ × × ×

4 8 Y5214 鎌田　資子(6) 安城北部小 1m15
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｺ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 4 Y5133 山本　愛子(6) いっしき陸上 1m15
ｽｷﾞｳﾗ ｼｵﾝ ○ ○ ○ × × ×

6 5 Y5216 杉浦　詩音(6) 安城北部小 1m10
ﾎﾘ ﾐｻｷ ○ ○ ○ × × ×

6 6 Y5028 堀　心咲(6) たかはま陸上 1m10
ｳﾗﾀ ｶﾘﾝ ○ ○ ○ × × ×

6 7 Y5212 浦田　華凜(6) 安城北部小 1m10
ｼﾐｽﾞ ﾁﾅﾂ ○ ○ × × ○ × × ×

9 1 Y5029 清水　千夏(6) たかはま陸上 1m10
ﾂｷﾓﾄ ﾎﾉﾐ ○ ○ × × ○ × × ×

9 2 Y5139 月元　葡乃美(6) いっしき陸上 1m10
ｶﾄｳ ﾘﾝ × × ×

3 Y5034 加藤　凛(6) たかはま陸上 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m32

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

凡例  NM:記録なし



小学4年女子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｹﾈｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄｱﾝﾅ 3m16 2m98 3m10 3m16 3m16
1 18 Y5251 ﾜｹﾈｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ杏奈(4) へきなん陸上 +0.1 +1.2 -1.1 +0.1 +0.1

ｶｼﾞｶﾜ ﾏﾘﾝ 3m08 3m09 2m75 3m09 3m09
2 14 Y5255 梶川　真鈴(4) へきなん陸上 +1.1 +1.8 +0.7 +1.8 +1.8

ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ 2m93 2m97 3m07 3m07 3m07
3 12 Y5042 牧野　桃花(4) たかはま陸上 +1.8 +0.4 +1.3 +1.3 +1.3

ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓｶ 3m05 2m93 2m83 3m05 3m05
4 8 Y5008 山川　智加(4) 知立ｼﾞｭﾆｱ +2.4 +0.5 +2.0 +2.4 +2.4

ﾅﾜ ﾋﾄﾐ 3m01 2m93 2m87 3m01 3m01
5 10 Y5230 那波　瞳(4) 安城北部小 +2.1 +3.3 -0.3 +2.1 +2.1

ｲｼﾀﾞ ｶﾅ 2m88 2m90 × 2m90 2m90
6 2 Y5250 石田　花奈(4) へきなん陸上 +1.7 +0.5 +0.5 +0.5

ﾅｶﾊﾗ ﾏﾕ × 2m85 2m83 2m85 2m85
7 16 Y5256 中原　麻友(4) へきなん陸上 +1.0 +0.7 +1.0 +1.0

ｱﾏﾉ ﾒｲ 2m70 2m49 2m79 2m79 2m79
8 13 Y5233 天野　芽(4) 安城北部小 +1.0 +0.7 +1.9 +1.9 +1.9

ﾆｲﾐ ﾁﾎ × × 2m69 2m69 2m69
9 17 Y5252 新実　千穂(4) へきなん陸上 -1.1 -1.1 -1.1

ｵｵｳﾁ ﾋﾅﾉ 2m51 2m66 × 2m66 2m66
10 7 Y5234 大内　陽菜乃(4) 安城北部小 +1.1 +1.4 +1.4 +1.4

ｶｼﾞﾀﾆ ﾒｲ 2m65 × 2m54 2m65 2m65
11 4 Y5170 梶谷　明依(4) 浄水ＡＣ +0.9 +2.5 +0.9 +0.9

ﾄｵﾔﾏ ｱﾕ 2m51 2m53 2m62 2m62 2m62
12 15 Y5229 遠山　明由(4) 安城北部小 +2.0 +1.6 0.0 0.0 0.0

ｶﾅﾀ ｻﾔ × × 2m61 2m61 2m61
13 9 Y5147 金田　紗弥(4) 浄水ＡＣ +0.6 +0.6 +0.6

ﾊﾘｳ ｻｱﾔ 2m24 2m32 × 2m32 2m32
14 1 Y5253 針生　桜彩(4) へきなん陸上 +1.6 +0.3 +0.3 +0.3

ﾀｶｼﾀ ﾕﾅ × 2m10 × 2m10 2m10
15 11 Y5228 高下　結奈(4) 安城北部小 +1.8 +1.8 +1.8

ﾔﾌﾞｼﾀ ｻｷ 2m05 × 2m02 2m05 2m05
16 6 Y5239 薮下　咲(4) 安城北部小 +1.2 +3.0 +1.2 +1.2

ﾂﾂﾞｷ　ﾘｵ × × ×
3 Y5266 都築　梨緒(4) 安城北部小 NM

ﾄﾘｲ　ﾘﾝ

5 Y5237 鳥居　凛(4) 安城北部小 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年女子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾅｺ 3m69 3m64 3m66 3m69 3m69
1 15 Y5066 酒井　菜胡(5) 刈谷ＡＣ +1.7 +2.2 +0.6 +1.7 +1.7

ﾆﾉﾐﾔ ｵｳｶ 3m17 3m14 3m32 3m32 3m32
2 12 Y5273 二宮　凰歌(5) へきなん陸上 +1.9 +2.6 +1.7 +1.7 +1.7

ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾉ 3m14 × 3m28 3m28 3m28
3 14 Y5006 市川　彩乃(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ +0.9 -0.1 -0.1 -0.1

ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾊﾙ 3m22 3m07 3m20 3m22 3m22
4 5 Y5040 杉浦　美晴(5) たかはま陸上 +2.5 -0.2 -0.2 +2.5 +2.5

ｲﾅｶﾞｷ ﾓｶ 2m86 2m93 3m21 3m21 3m21
5 11 Y5221 稲垣　萌花(5) 安城北部小 +0.2 +1.0 +1.0 +1.0 +1.0

ﾆｼｳﾗ ｱｲﾘ 3m08 2m58 3m00 3m08 3m08
6 1 Y242 西浦　愛莉(5) 安城陸上教室 +1.5 +0.6 -0.8 +1.5 +1.5

ｲﾉｳｴ ﾉｱ 3m03 2m95 2m69 3m03 3m03
7 9 Y5262 井上　乃愛(5) へきなん陸上 +1.1 +0.9 +0.9 +1.1 +1.1

ﾓﾘ ｾｲﾗ 3m02 × 2m67 3m02 3m02
8 13 Y5007 森　星姫(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ +1.4 +0.9 +1.4 +1.4

ｲｿｶﾞｲ ﾏｲｶ 2m96 2m84 2m74 2m96 2m96
9 6 Y5041 磯貝　苺花(5) たかはま陸上 +2.1 +0.1 +0.7 +2.1 +2.1

ｺﾎﾞﾘ ｺﾉｶ 2m76 2m67 2m65 2m76 2m76
10 7 Y5036 小堀　心華(5) たかはま陸上 +1.6 -0.2 +0.9 +1.6 +1.6

ｱﾏﾉ ｻﾔｶ 2m53 2m54 2m69 2m69 2m69
11 10 Y5226 天野　紗也加(5) 安城北部小 +1.2 +1.0 +1.8 +1.8 +1.8

ｲｼｸﾞﾛ ﾕｲﾅ 2m66 × × 2m66 2m66
12 4 Y5220 石黒　結愛(5) 安城北部小 +2.2 +2.2 +2.2

ﾄﾞｲ ﾕｳｶ 2m53 2m51 2m37 2m53 2m53
13 3 Y5039 土井　佑香(5) たかはま陸上 +2.2 +1.4 +0.4 +2.2 +2.2

ｸﾗﾀ ﾏｵ × × 2m35 2m35 2m35
14 2 Y5257 倉田　麻央(5) へきなん陸上 +1.0 +1.0 +1.0

ｶﾜﾊﾗ ｻﾔ 2m33 2m33 2m34 2m34 2m34
15 8 Y5261 川原　沙弥(5) へきなん陸上 +1.6 +0.4 +0.5 +0.5 +0.5



小学6年女子走幅跳
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾀ ｶﾉﾝ × 4m36 4m02 4m36 4m36
1 20 Y5092 小畠　嘉恩(6) ハイテクＡＣ +0.9 +1.1 +0.9 +0.9

ｲｼｶﾜ ﾘﾝ 3m92 4m06 3m59 4m06 4m06
2 18 Y5020 石川　凜(6) 西尾ＡＣＪｒ +2.2 +1.2 +1.0 +1.2 +1.2

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐｻ 3m96 3m81 3m80 3m96 3m96
3 19 Y5026 榊原　未彩(6) たかはま陸上 +2.3 +2.4 +0.9 +2.3 +2.3

ｽｽﾞｷ ﾐｳ 3m85 3m63 3m51 3m85 3m85
4 14 Y5096 鈴木　美羽(6) ハイテクＡＣ +1.7 +0.5 +2.5 +1.7 +1.7

ｼﾎｳﾄﾞｳ ｻﾔ 3m56 3m62 3m76 3m76 3m76
5 13 Y5027 四方堂　沙耶(6) たかはま陸上 +2.5 +1.4 +1.1 +1.1 +1.1

ﾀｹｳﾁ ﾊﾂﾞｷ 3m66 3m66 3m75 3m75 3m75
6 16 Y5024 竹内　はづき(6) たかはま陸上 +3.1 +1.7 +0.4 +0.4 +0.4

ｱﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 3m68 － － 3m68 3m68
7 17 Y5023 安藤　虹春(6) たかはま陸上 +2.8 +2.8 +2.8

ｱﾍﾞ ﾐﾕ 3m04 3m54 3m36 3m54 3m54
8 11 Y5017 安部　美佑(6) 西尾ＡＣＪｒ +1.1 +1.7 +1.9 +1.7 +1.7

ﾅｶﾞﾔ ﾐｸ 3m28 3m27 3m42 3m42 3m42
9 9 Y5138 永谷　美空(6) いっしき陸上 +3.9 +1.4 +1.3 +1.3 +1.3

ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵﾝ × 3m17 3m37 3m37 3m37
10 8 Y5061 平松　梨桜(6) 刈谷ＡＣ +1.9 +1.4 +1.4 +1.4

ｺｳﾑﾗ ｴﾘ 3m32 3m07 2m79 3m32 3m32
11 7 Y5119 香村　英里(6) 岡崎ＪＡＣ +1.7 +1.3 +2.1 +1.7 +1.7

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾅ 3m22 × × 3m22 3m22
12 12 Y5068 山口　紋奈(6) 刈谷ＡＣ +2.9 +2.9 +2.9

ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ 3m02 2m89 × 3m02 3m02
13 10 Y5057 池田　彩花(6) 刈谷ＡＣ +3.5 +1.4 +3.5 +3.5

ﾄﾐﾀ ｿﾗ 2m97 × × 2m97 2m97
14 1 Y5211 富田　そら(6) 安城北部小 +2.2 +2.2 +2.2

ｶﾄｳ ﾘｶ 2m86 2m44 2m71 2m86 2m86
15 5 Y5208 加藤　里佳(6) 安城北部小 +2.9 +2.3 +0.7 +2.9 +2.9

ｲｼﾊﾗ ﾅﾎ × 2m77 2m70 2m77 2m77
16 6 Y5207 石原　奈歩(6) 安城北部小 +1.4 +1.0 +1.4 +1.4

ﾊﾗｸﾞﾁ ﾘｵ 2m40 × 2m53 2m53 2m53
17 15 Y5219 原口　梨緒(6) 安城北部小 +1.4 +1.1 +1.1 +1.1

ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾅ 2m45 × 2m43 2m45 2m45
18 2 Y5215 河島　春奈(6) 安城北部小 +1.9 +1.3 +1.9 +1.9

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾕﾒｲ × 2m29 2m39 2m39 2m39
19 4 Y5218 林田　由芽衣(6) 安城北部小 +1.0 +0.8 +0.8 +0.8

ｼﾗｲｼ ﾕﾅ

3 Y5210 白石　唯菜(6) 安城北部小 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾔ ﾌﾕ

1 7 Y5141 永谷　風結(4) いっしき陸上 22m61 24m43 26m82 26m82 26m82
ﾌﾁﾓﾄ ﾕｲ

2 8 Y5241 渕本　ゆい(4) 安城北部小 18m71 15m63 25m47 25m47 25m47
ﾑﾗﾀ ﾏﾋﾛ

3 4 Y5232 村田　茉優(4) 安城北部小 22m43 22m30 18m42 22m43 22m43
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ

4 2 Y5235 神谷　莉緒奈(4) 安城北部小 13m83 16m96 19m47 19m47 19m47
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ

5 3 Y5043 清水　柚奈(4) たかはま陸上 18m66 16m82 17m30 18m66 18m66
ﾖﾘﾀ ﾉﾉｶ

6 9 Y5240 寄田　暖華(4) 安城北部小 × 16m98 16m11 16m98 16m98
ｻﾄｳ ﾌｳｶ

7 6 Y5236 佐藤　楓華(4) 安城北部小 12m14 10m67 13m62 13m62 13m62
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾓﾄﾈ

8 1 Y5231 濱口　心希(4) 安城北部小 8m05 9m12 8m23 9m12 9m12
ﾊﾁｽｶ ｻﾗ

9 5 Y5238 蜂須賀　彩楽(4) 安城北部小 7m91 5m81 7m39 7m91 7m91



小学5年女子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾕﾎ

1 4 Y5005 木村　優星(5) 知立ｼﾞｭﾆｱ 40m66 39m14 38m76 40m66 40m66
ｲｿｻﾞｷ ﾕｳｶ

2 3 Y5038 磯﨑　悠花(5) たかはま陸上 22m36 22m96 25m64 25m64 25m64
ｽｽﾞｷ ｱﾛﾋ

3 1 Y5224 鈴木　亜瞳(5) 安城北部小 23m36 21m30 22m57 23m36 23m36
ｶﾜｽﾐ ﾎﾉｶ

2 Y5035 川角　萌乃果(5) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子ジャベリックボール投
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾘﾅ

1 6 Y5004 河合　里奈(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 38m82 41m23 41m24 41m24 41m24
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

2 5 Y5001 立花　佑奈(6) 知立ｼﾞｭﾆｱ 39m21 × 37m30 39m21 39m21
ｱｵｷ ｺｺｱ

3 7 Y5031 青木　来々愛(6) たかはま陸上 37m69 37m06 35m54 37m69 37m69
ｲｿｶﾞｲ ﾏﾎ

4 3 Y5033 磯貝　真帆(6) たかはま陸上 36m77 30m99 34m07 36m77 36m77
ﾊﾏｼﾞﾏ ｱﾕｶ

5 4 Y5025 浜島　歩佳(6) たかはま陸上 32m90 30m98 31m61 32m90 32m90
ｶﾈﾏﾙ ｱｽｶ

6 2 Y5213 金丸　明日香(6) 安城北部小 23m92 30m17 20m87 30m17 30m17
ﾐｳﾗ ﾏｼｭ

7 1 Y5081 三浦　真珠(6) 上郷ＪＡＣ 27m10 26m54 27m75 27m75 27m75



小学4年混合4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 安城ｼﾞｭﾆｱ Y5169 松原　帆南(4) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 59.65
Y5167 手嶋　咲貴(4) ﾃｼﾏ ｻｷ
Y154 近藤　淳貴(4) ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ
Y153 平林　駿登(4) ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ

2 5 岡崎ＪＡＣ Y5124 近藤　花音(4) ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ 1:03.44

Y5123 安達　清美(4) ｱﾀﾞﾁ ｷﾖﾐ
Y110 池沢　聖矢(4) ｲｹｻﾞﾜ ｾｲﾔ
Y111 田中　佑飛(4) ﾀﾅｶ ﾕｳﾋ

3 3 安城ｼﾞｭﾆｱB Y5168 大山　莉奈(4) ｵｵﾔﾏ ﾘﾅ 1:04.15

Y5246 三戸　佳穂子(4) ﾐﾄ ｶﾎｺ
Y186 脇山　善(4) ﾜｷﾔﾏ ｾﾞﾝ
Y232 山崎　鉄馬(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ

4 8 たかはま陸上 Y5042 牧野　桃花(4) ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ 1:04.33

Y5043 清水　柚奈(4) ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ
44 小林　大倭(4) ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ
43 早川　吏一(4) ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ

5 6 安城北部小 Y5229 遠山　明由(4) ﾄｵﾔﾏ ｱﾕ 1:05.20

Y5235 神谷　莉緒奈(4) ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ
Y213 馬場　泰誠(4) ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｾｲ
Y217 古賀　俊輔(4) ｺｶﾞ ｼｭﾝｽｹ

6 7 安城北部小B Y5234 大内　陽菜乃(4) ｵｵｳﾁ ﾋﾅﾉ 1:05.53

Y5232 村田　茉優(4) ﾑﾗﾀ ﾏﾋﾛ
Y227 釜屋　空悟(4) ｶﾏﾔ ｸｳｺﾞ
Y214 藤原　叶大(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅﾀ

7 1 安城北部小C Y5233 天野　芽(4) ｱﾏﾉ ﾒｲ 1:08.72

Y5230 那波　瞳(4) ﾅﾜ ﾋﾄﾐ
Y226 梅村　暁(4) ｳﾒﾑﾗ ｱﾂｷ
Y225 池内　蓮(4) ｲｹｳﾁ ﾚﾝ

8 2 上郷ＪＡＣ Y5090 河村　凜乃(4) ｶﾜﾑﾗ ﾘﾉ 1:19.65

Y5089 光岡　ロコ葉(4) ﾐﾂｵｶ ﾛｺﾊ
Y94 久野　聡(4) ｸﾉ ｻﾄｼ
Y95 清水　和希(4) ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ



小学5年混合4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 安城ｼﾞｭﾆｱ Y5161 新家　あさひ(5) ﾆｲﾉﾐ ｱｻﾋ 56.86 1 5 たかはま陸上 Y5036 小堀　心華(5) ｺﾎﾞﾘ ｺﾉｶ 1:00.70

Y5160 松浦　加奈(5) ﾏﾂｳﾗ ｶﾅ Y5041 磯貝　苺花(5) ｲｿｶﾞｲ ﾏｲｶ
Y151 加藤　快都(5) ｶﾄｳ ｶｲﾄ Y33 杉浦　蒼哉(5) ｽｷﾞｳﾗ ｿｳﾔ
Y148 松永　航太朗(5) ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ Y40 坂倉　璃羽(5) ｻｶｸﾗ ﾘｳ

2 3 安城ｼﾞｭﾆｱC Y5162 戸次　風采(5) ﾍﾞｯｷ ﾌｳｱ 59.36 2 6 安城北部小B Y5222 西郷　楓花(5) ｻｲｺﾞｳ ｶｴﾃﾞ 1:02.88

Y5244 金原　未空(5) ｷﾝﾊﾞﾗ ﾐｿﾗ Y5224 鈴木　亜瞳(5) ｽｽﾞｷ ｱﾛﾋ
Y146 田中　千寛(5) ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ Y202 伊吹　颯大(5) ｲﾌﾞｷ ﾊﾔﾄ
Y150 宮本　星陽(5) ﾐﾔﾓﾄ ｾｲﾖｳ Y207 中野　亮太(5) ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀ

3 5 浄水ＡＣ Y5145 羽根田　優梨亜(5) ﾊﾈﾀﾞ ﾕﾘｱ 59.79 3 4 安城ｼﾞｭﾆｱD Y5159 鷲尾　夏緒(5) ﾜｼｵ ﾅｵ 1:03.14

Y5146 森　千莉(5) ﾓﾘ ｾﾝﾘ Y5164 前橋　美杏(5) ﾏｴﾊﾞｼ ﾐｱﾝ
Y133 春野　啓一郎(5) ﾊﾙﾉ ｹｲｲﾁﾛｳ Y231 小谷　優弥(5) ｺﾀﾆ ﾕｳﾔ
Y134 山田　来夢(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾗｲﾑ Y152 岩瀬　魁(5) ｲﾜｾ ｶｲ

4 8 知立ｼﾞｭﾆｱ Y5007 森　星姫(5) ﾓﾘ ｾｲﾗ 1:00.28 4 7 たかはま陸上B Y5038 磯﨑　悠花(5) ｲｿｻﾞｷ ﾕｳｶ 1:04.92

Y5005 木村　星優(5) ｷﾑﾗ ﾕﾎ Y5040 杉浦　美晴(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾊﾙ
Y3 田子山　恭介(5) ﾀｺﾞﾔﾏ ｷｮｳｽｹ Y37 山崎　太聖(5) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ
Y4 古橋　航青(5) ﾌﾙﾊｼ ｺｳｾｲ Y35 磯貝　太生(5) ｲｿｶﾞｲ ﾀｲｷ

5 6 安城北部小 Y5226 天野　紗也加(5) ｱﾏﾉ ｻﾔｶ 1:00.56 8 たかはま陸上C Y5039 土井　佑香(5) ﾄﾞｲ ﾕｳｶ DNS
Y5221 稲垣　萌花(5) ｲﾅｶﾞｷ ﾓｶ Y5035 川角　萌乃果(5) ｶﾜｽﾐ ﾎﾉｶ
Y211 橋浦　聡汰(5) ﾊｼｳﾗ ｿｳﾀ Y34 堤　優斗(5) ﾂﾂﾐ ﾕｳﾄ
Y209 上村　翔空(5) ｶﾐﾑﾗ ﾄｱ Y39 谷澤　瑛介(5) ﾀﾆｻﾞﾜ ｴｲｽｹ

4 安城ｼﾞｭﾆｱB Y5158 山本　結愛(5) ﾔﾓﾏﾄ ﾕﾗ DQ,R2

Y5166 川口　莉絆(5) ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｽﾞﾅ
Y147 神谷　海渡(5) ｶﾐﾔ ｶｲﾄ
Y149 堀　紘輝(5) ﾎﾘ ｺｳｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 56.86

2 59.36

3 59.79

4 1:00.28

5 1:00.56

6 1:00.70

7 1:02.88

8 1:03.14

安城ｼﾞｭﾆｱ 新家　あさひ(5) / 松浦　加奈(5) / 加藤　快都(5) / 松永　航太朗(5)

安城ｼﾞｭﾆｱC 戸次　風采(5) / 金原　未空(5) / 田中　千寛(5) / 宮本　星陽(5)

浄水ＡＣ 羽根田　優梨亜(5) / 森　千莉(5) / 春野　啓一郎(5) / 山田　来夢(5)

安城北部小B 西郷　楓花(5) / 鈴木　亜瞳(5) / 伊吹　颯大(5) / 中野　亮太(5)

安城ｼﾞｭﾆｱD 鷲尾　夏緒(5) / 前橋　美杏(5) / 小谷　優弥(5) / 岩瀬　魁(5)

知立ｼﾞｭﾆｱ 森　星姫(5) / 木村　星優(5) / 田子山　恭介(5) / 古橋　航青(5)

安城北部小 天野　紗也加(5) / 稲垣　萌花(5) / 橋浦　聡汰(5) / 上村　翔空(5)

たかはま陸上 小堀　心華(5) / 磯貝　苺花(5) / 杉浦　蒼哉(5) / 坂倉　璃羽(5)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ(2→3)



小学6年男子4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 岡崎ＪＡＣ Y107 山﨑　大雅(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 55.00 1 6 西尾ＡＣＪｒ Y17 福田　龍平(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 58.35
Y108 生田　幸長(6) ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ Y15 小島　優輝(6) ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ
Y106 鈴木　爽介(6) ｽｽﾞｷ ｿｳｽｹ Y16 深津　昂生(6) ﾌｶﾂ ｺｳｾｲ
Y105 三浦　和真(6) ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ Y18 山本　駿之介(6) ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾉｽｹ

2 7 安城ｼﾞｭﾆｱ Y144 稲垣　椋介(6) ｲﾅｶﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 55.27 2 5 上郷ＪＡＣ Y84 長野　龍之介(6) ﾅｶﾞﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ 59.55
Y137 加藤　真浩(6) ｶﾄｳ ﾏﾋﾛ Y85 松原　蒼矢(6) ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳﾔ
Y138 岡田　拓也(6) ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ Y78 前濱　永和(6) ﾏｴﾊﾏ ﾄｳﾜ
Y140 杉山　海月(6) ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾂｷ Y83 岩本　和真(6) ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

3 6 安城ｼﾞｭﾆｱB Y142 川島　晴(6) ｶﾜｼﾏ ｾｲ 57.10 3 8 上郷ＪＡＣB Y81 鈴木　啓太(6) ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 1:01.38

Y141 早川　漣(6) ﾊﾔｶﾜ ﾚﾝ Y80 鈴木　隆太(6) ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀ
Y145 荒井　柊衣(6) ｱﾗｲ ﾄｳｲ Y82 遠藤　涼眞(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾏ
Y139 山崎　遥太(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ Y88 杉浦　凱(6) ｽｷﾞｳﾗ ｶﾞｲ

4 8 たかはま陸上 Y28 小池　悠太(6) ｺｲｹ ﾕｳﾀ 58.27 4 7 安城北部小 Y195 竹内　敏貴(6) ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 1:01.53

Y26 池野　天哉(6) ｲｹﾉ ﾀｶﾔ Y200 池内　陸(6) ｲｹｳﾁ ﾘｸ
Y22 青山　聖(6) ｱｵﾔﾏ ｾｲ Y197 阿部　洋鷹(6) ｱﾍﾞ ﾋﾛﾀｶ
Y27 田中　大斗(6) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ Y196 田中　大陸(6) ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ

5 5 とよたＡＣ Y51 熊谷　凜久(6) ｸﾏｶﾞｲ ﾘﾝｸ 1:00.96

Y50 安田　隼大(6) ﾔｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ
Y52 梅村　樹輝(6) ｳﾒﾑﾗ ｲﾂｷ
Y54 三宅　空(6) ﾐﾔｹ ｿﾗ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 55.00

2 55.27

3 57.10

4 58.27

5 58.35

6 59.55

7 1:00.96

8 1:01.38

岡崎ＪＡＣ 山﨑　大雅(6) / 生田　幸長(6) / 鈴木　爽介(6) / 三浦　和真(6)

安城ｼﾞｭﾆｱ 稲垣　椋介(6) / 加藤　真浩(6) / 岡田　拓也(6) / 杉山　海月(6)

安城ｼﾞｭﾆｱB 川島　晴(6) / 早川　漣(6) / 荒井　柊衣(6) / 山崎　遥太(6)

とよたＡＣ 熊谷　凜久(6) / 安田　隼大(6) / 梅村　樹輝(6) / 三宅　空(6)

上郷ＪＡＣB 鈴木　啓太(6) / 鈴木　隆太(6) / 遠藤　涼眞(6) / 杉浦　凱(6)

たかはま陸上 小池　悠太(6) / 池野　天哉(6) / 青山　聖(6) / 田中　大斗(6)

西尾ＡＣＪｒ 福田　龍平(6) / 小島　優輝(6) / 深津　昂生(6) / 山本　駿之介(6)

上郷ＪＡＣ 長野　龍之介(6) / 松原　蒼矢(6) / 前濱　永和(6) / 岩本　和真(6)



小学6年女子4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：寺嶋　宏樹

8月6日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 安城ｼﾞｭﾆｱ Y5154 鳥居　芽生(6) ﾄﾘｲ ﾒｲ 55.46 1 5 上郷ＪＡＣ Y5080 今井　亜美(6) ｲﾏｲ ｱﾐ 59.25
Y5148 神谷　莉子(6) ｶﾐﾔ　ﾘｺ Y5075 久米　歩美(6) ｸﾒ ｱﾕﾐ
Y5151 安藤　颯良(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ Y5077 弓削　千夏(6) ﾕｹﾞ ﾁﾅﾂ
Y5150 平林　京果(6) ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ Y5082 村上　輝衣(6) ﾑﾗｶﾐ ｷｴ

2 8 安城ｼﾞｭﾆｱB Y5149 藪　泉月(6) ﾔﾌﾞ ｲｽﾞｷ 56.81 2 4 たかはま陸上B Y5024 竹内　はづき(6) ﾀｹｳﾁ ﾊﾂﾞｷ 1:00.04

Y5152 山本　結菜(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲﾅ Y5027 四方堂　沙耶(6) ｼﾎｳﾄﾞｳ ｻﾔ
Y5243 清水　穂乃華(6) ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ Y5026 榊原　未彩(6) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐｻ
Y5153 園部　まりな(6) ｿﾉﾍﾞ ﾏﾘﾅ Y5028 堀　心咲(6) ﾎﾘ ﾐｻｷ

3 5 たかはま陸上 Y5031 青木　来々愛(6) ｱｵｷ ｺｺｱ 57.42 3 6 知立ｼﾞｭﾆｱ Y5006 市川　彩乃(5) ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾉ 1:00.45

Y5022 荒川　由奈(6) ｱﾗｶﾜ ﾕﾅ Y5003 木村　海優(6) ｷﾑﾗ ﾐﾕｳ
Y5025 浜島　歩佳(6) ﾊﾏｼﾞﾏ ｱﾕｶ Y5001 立花　佑奈(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ
Y5023 安藤　虹春(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ Y5004 河合　里奈(6) ｶﾜｲ ﾘﾅ

4 6 ハイテクＡＣ Y5092 小畠　嘉恩(6) ｺﾊﾞﾀ ｶﾉﾝ 57.56 4 7 とよたＡＣ Y5046 大岩　美咲(6) ｵｵｲﾜ ﾐｻｷ 1:01.10

Y5097 時吉　七海(6) ﾄｷﾖｼ ﾅﾅﾐ Y5047 黒田　茜音(6) ｸﾛﾀﾞ ｱｶﾈ
Y5094 酒井　杏菜(6) ｻｶｲ ｱﾝﾅ Y5048 川端　愛奈(5) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾅ
Y5098 和佐田　真広(6) ﾜｻﾀﾞ ﾏﾋﾛ Y5049 斎藤　花菜(5) ｻｲﾄｳ ﾊﾅ

5 4 岡崎ＪＡＣ Y5106 藤井　鈴奈(6) ﾌｼﾞｲ ｽｽﾞﾅ 58.06 5 8 上郷ＪＡＣB Y5081 三浦　真珠(6) ﾐｳﾗ ﾏｼｭ 1:04.10

Y5105 土居　幸愛(6) ﾄﾞｲ ﾕﾅ Y5079 清水　彩花(6) ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ
Y5107 藤江　美空(6) ﾌｼﾞｴ ﾐｸ Y5076 浅沼　由唯(6) ｱｻﾇﾏ ﾕｲ
Y5104 北田　野々花(6) ｷﾀﾀﾞ ﾉﾉｶ Y5084 築山　遥(6) ﾂｷﾔﾏ ﾊﾙｶ

6 3 安城北部小 Y5205 石川　結菜(6) ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 1:01.05 6 3 へきなん陸上 Y5273 二宮　凰歌(5) ﾆﾉﾐﾔ ｵｳｶ 1:06.10

Y5209 小久保　陽莉(6) ｺｸﾎﾞ ﾋﾏﾘ Y5260 古居　実々(6) ﾌﾙｲ ﾐﾐ
Y5216 杉浦　詩音(6) ｽｷﾞｳﾗ ｼｵﾝ Y5262 井上　乃愛(5) ｲﾉｳｴ ﾉｱ
Y5212 浦田　華凜(6) ｳﾗﾀ ｶﾘﾝ Y5261 川原　沙弥(5) ｶﾜﾊﾗ ｻﾔ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 55.46

2 56.81

3 57.42

4 57.56

5 58.06

6 59.25

7 1:00.04

8 1:00.45

安城ｼﾞｭﾆｱ 鳥居　芽生(6) / 神谷　莉子(6) / 安藤　颯良(6) / 平林　京果(6)

安城ｼﾞｭﾆｱB 藪　泉月(6) / 山本　結菜(6) / 清水　穂乃華(6) / 園部　まりな(6)

たかはま陸上 青木　来々愛(6) / 荒川　由奈(6) / 浜島　歩佳(6) / 安藤　虹春(6)

たかはま陸上B 竹内　はづき(6) / 四方堂　沙耶(6) / 榊原　未彩(6) / 堀　心咲(6)

知立ｼﾞｭﾆｱ 市川　彩乃(5) / 木村　海優(6) / 立花　佑奈(6) / 河合　里奈(6)

ハイテクＡＣ 小畠　嘉恩(6) / 時吉　七海(6) / 酒井　杏菜(6) / 和佐田　真広(6)

岡崎ＪＡＣ 藤井　鈴奈(6) / 土居　幸愛(6) / 藤江　美空(6) / 北田　野々花(6)

上郷ＪＡＣ 今井　亜美(6) / 久米　歩美(6) / 弓削　千夏(6) / 村上　輝衣(6)


